

**K000001**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: BOHEMA s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Justičná 13, 080 01 Prešov

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 704 794

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Jozef Tarabčák

Sídlo správcu: Hlavná 13, 080 01 Prešov

Spisová značka správcovského spisu: 2K 37/2011 S907

Spisová značka súdneho spisu: 2K 37/2011

Druh podania: Iné zverejnenie

**Správca úpadcu Bohema s.r.o. Prešov**, ponúka v konkurznom konaní sp. zn. 2K 37/2011, vedenom na OS Prešov, v **1. kole** na speňaženie **súbor č. 1** - súp. pol. č. 494 – 502, zverejnený v OV č. 222/2012 dňa 16.11.2012, v súlade so záväzným pokynom zástupcu veriteľov formou ponukového konania uvedený súbor, príp. aj jednotlivé súpisové položky, za cenu minimálne vo výške súpisovej hodnoty. Súbor sa speňažuje ako celok, avšak v prípade záujmu o jednotlivé súpisové položky, je možné ich speňažiť samostatne. Pri konkurencii ponúk za celý súbor s ponukou za časť súboru, príp. medzi ponukou za časť súboru a jednotlivých položiek má prednosť ponuka za vyšší počet súp. položiek t.j. za časť súboru alebo celý súbor.

Lehota na podávanie ponúk je do 14.1.2013. Ponuka sa podáva v zalepenej obálke na adresu správcu – JUDr. Jozef Tarabčák, Hlavná 13, Prešov - s označením „Konkurz 2K 37/2011 – neotvárať“. Záujemca v ponuke uvedie predmet kúpy – súpisové položky o ktoré má záujem a kúpnu cenu. Ponuka musí obsahovať označenie kupujúceho – identifikácia PO tak, ako je vedené v OR, u FO menom a priezviskom a u podnikateľa aj IČOm s tým, že pripojí fotokópiu výpisu z OR, resp. občianskeho preukazu a výpis zo ŽR a tiež doklad o zložení zálohy, ak je platená prevodom z účtu. Zálohu je možné zaplatiť na účet úpadcu č.ú. 11231496/5200 v OTP Banke alebo do pokladne správcu. V ponuke musí byť uvedené vyhlásenie záujemcu, že ak nepodpíše kúpnu zmluvu alebo neuhradí kúpnu cenu, uhradená záloha sa nevracia a predstavuje dohodnutú zmluvnú pokutu. Otvorenie obálok vykoná správca do 5 dní od uplynutia lehoty. Výber záujemcu podlieha schváleniu zástupcovi veriteľov, ktorý rozhodne o výbere záujemcu, s ktorým správca uzatvorí kúpnu zmluvu. Splatnosť kúpnej ceny pri podpise zmluvy. Ak záujemca nepodpíše kúpnu zmluvu do 5 dní od výzvy správcu, alebo nezaplatí zostatok kúpnej ceny, je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške poskytnutej zálohy. Záloha predstavuje 50 % z ponúkanej ceny. Záujemca má možnosť dohodnúť so správcom obhliadku na č.t. 051/7598331 alebo adrese Hlavná 13, 080 01 Prešov.

**K000002**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: BOHEMA s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Justičná 13, 080 01 Prešov

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 704 794

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Jozef Tarabčák

Sídlo správcu: Hlavná 13, 080 01 Prešov

Spisová značka správcovského spisu: 2K 37/2011 S907

Spisová značka súdneho spisu: 2K 37/2011

Druh podania: Iné zverejnenie

**Správca úpadcu Bohema s.r.o. Prešov**, ponúka v konkurznom konaní sp. zn. 2K 37/2011, vedenom na OS Prešov, v **1. kole** na speňaženie **súbor č. 2** - súp. pol. č. 503 – 506, zverejnený v OV

OV 1/2013

**Konkurzy a  
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 2. januára 2013

č. 222/2012 dňa 16.11.2012, v súlade so záväzným pokynom zástupcu veriteľov formou ponukového konania uvedený súbor, príp. aj jednotlivé súpisové položky, za cenu minimálne vo výške súpisovej hodnoty. Súbor predstavuje DVD, videokazety a CD, ktorých zoznam titulov je k dispozícii u správcu. Súbor sa spešňuje ako celok, avšak v prípade záujmu o jednotlivé súpisové položky, je možné ich spešniť samostatne. Pri konkurencii ponúk za celý súbor s ponukou za časť súboru, príp. medzi ponukou za časť súboru a jednotlivých položiek má prednosť ponuka za vyšší počet súp. položiek t.j. za časť súboru alebo celý súbor.

Lehota na podávanie ponúk je do 14.1.2013. Ponuka sa podáva v zalepenej obálke na adresu správcu – JUDr. Jozef Tarabčák, Hlavná 13, Prešov - s označením „Konkurz 2K 37/2011 – neotvárať“. Záujemca v ponuke uvedie predmet kúpy – súpisové položky o ktoré má záujem a kúpnu cenu. Ponuka musí obsahovať označenie kupujúceho – identifikácia PO tak, ako je vedené v OR, u FO menom a priezviskom a u podnikateľa aj IČO s tým, že pripojí fotokópiu výpisu z OR, resp. občianskeho preukazu a výpis zo ŽR a tiež doklad o zložení zálohy, ak je platená prevodom z účtu. Zálohu je možné zaplatiť na účet úpadcu č.ú. 11231496/5200 v OTP Banke alebo do pokladne správcu. V ponuke musí byť uvedené vyhlásenie záujemcu, že ak nepodpíše kúpnu zmluvu alebo neuhradí kúpnu cenu, uhradená záloha sa nevracia a predstavuje dohodnutú zmluvnú pokutu. Otvorenie obálok vykoná správca do 5 dní od uplynutia lehoty. Výber záujemcu podlieha schváleniu zástupcovi veriteľov, ktorý rozhodne o výbere záujemcu, s ktorým správca uzatvorí kúpnu zmluvu. Splatnosť kúpnej ceny pri podpise zmluvy. Ak záujemca nepodpíše kúpnu zmluvu do 5 dní od výzvy správcu, alebo nezaplatí zostatok kúpnej ceny, je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške poskytnutej zálohy. Záloha predstavuje 50 % z ponúkanej ceny. Záujemca má možnosť dohodnúť so správcom obhliadku na č.t. 051/7598331 alebo adrese Hlavná 13, 080 01 Prešov.

**K000003**

**Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu:** I BRAU SK spol. s r.o.

**Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu:** Zámocká 30, 811 01 Bratislava

**IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu:** 35 950 561

**Titul, meno a priezvisko správcu:** Mgr. Jana Lenková

**Sídlo správcu:** Krížna 38, 811 07 Bratislava

**Spisová značka správcovského spisu:** 3k/40/2012 S1211

**Spisová značka súdneho spisu:** 3k/40/2012

**Druh podania:** Iné zverejnenie

**Oznam o vyhlásení konkurzu/Notice of bankruptcy**

V súlade s Nariadením Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29.5.2000 o konkurznom konaní, ako správca úpadcu : I BRAU SK spol. s r.o., so sídlom Zámocká ul.30, 811 01 Bratislava, IČO: 35 950 561 (ďalej len „úpadca“) oznamujem, že Uznesením Okresného súdu Bratislava I, č.k. 3K/40/2012 zo dňa 13.12.2012 zverejnenom v Obchodnom vestníku č. OV 245/2012 zo dňa 19.12.2012 bol vyhlásený konkurz na majetok úpadcu a za správcu úpadcu bola ustanovená Mgr. Jana Lenková, značka správcu S1211, so sídlom Krížna 38, 811 07 Bratislava.

*According to the Direction of the European Council No. 1346/2000 of 29th May 2000 on bankruptcy proceeding, as a bankruptcy trustee of the Debtor: I BRAU SK spol. s r.o., with registered seat at Zámocká ul.30, 811 01 Bratislava, ID no: 35 950 561 (hereinafter only as „Debtor“) I inform that by the decision of District court Bratislava I., reference: 3K/40/2012 of 13th December 2012 published in Commercial bulletin No.: 245/2012 of 19th December 2012*

**bankruptcy procedure was declared and as bankruptcy trustee of the Debtor was appointed  
Mgr. Jana Lenková, No.: S1271, with registered seat at Krížna 38, 811 71 Bratislava.**

V súlade s ustanovením Zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len „ZKR“) veriteľa úpadcu sú povinní v zákonnej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásiť svoje pohľadávky v jednom rovnopise na adresu správcu: Mgr. Jana Lenková, Krížna 38, 811 07 Bratislava, Slovenská republika, v jednom rovnopise veriteľ doručí prihlášku aj na Okresný súd Bratislava I, Záhradnícka 10, 812 44 Bratislava, Slovenská republika, k sp. zn.: 3K/40/2012. Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku (§ 199 ods. 9 druhá veta ZKR).

**According to the Act. No. 7/2005 Coll. Bankruptcy and Restructuralization Act (hereinafter only**

**as „BRA“) the creditors of the Debtor have to register their claims in 45 days period from the day of the bankruptcy procedure declaration in one original to the bankruptcy trustee address: Mgr. Jana Lenková, Krížna 38, 811 71 Bratislava, Slovak republic, in one original creditors deliver claims registration also to Okresný súd Bratislava I. (District court Bratislava I), Záhradnícka 10, 812 44 Bratislava, Slovak republic, reference no: 3K/40/2012. The beginning of the period to register claims in bankruptcy procedure is considered the day following the publication of decision of bankruptcy procedure declaration in the Commercial bulletin (§ 199 paragraph 9, second sentence BRA).**

Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihlíada, veriteľ však nemôže vykonávať

hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Právo na pomerné uspokojenie veriteľa tým nie je dotknuté; môže byť však uspokojený len z výťažku zaradeného do rozvrhu zo všeobecnej podstaty, ktorého zámer zostaviť bol oznámený v Obchodnom vestníku po doručení prihlášky správcovi. Zapísanie takejto pohľadávky do zoznamu pohľadávok správcu zverejní v Obchodnom vestníku s uvedením veriteľa a prihlásenej sumy (§ 28 ods. 3 ZKR).

**If the creditor delivers to the bankruptcy trustee registration form later, the registration form shall be considered, however the creditor can not exercise the voting rights and other rights associated with the registered claim. Right for the proportional satisfaction of the creditor is not affected; but may be satisfied only from the proceeds included in the allocation of general estate, where intention to set up such allocation was published in the Commercial bulletin after delivery of claim application to bankruptcy trustee. Inclusion of such claim in the list of claims shall bankruptcy trustee publish in the Commercial bulletin with stating the creditor and registered sum (§ 28 paragraph 3 BRA).**

Ak ide o zabezpečenú pohľadávkou, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne (§ 28 ods. 4 ZKR).

**In case of a secured claim, in the registration form delivered to bankruptcy trustee the security**

***right (collateral) has to be applied properly and in time, that is in the basic registration period within 45 days of bankruptcy declaration, otherwise the security right shall elapse (§ 28 paragraph 4 BRA).***

Prihláškou možno uplatniť aj budúcu pohľadávku alebo pohľadávku, ktorej vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"); práva spojené s podmienenou pohľadávkou je však podmienený veriteľ oprávnený uplatňovať, až keď správcom preukáže vznik podmienenej pohľadávky (§ 28 ods. 5 ZKR).

***Registration can be applied to future claims or claim whose origin is subject to fulfillment of condition (hereinafter referred to as "conditional claim"); rights associated with the conditional claim is conditional creditor approved to apply only after the occurrence of the conditional claim is documented to bankruptcy trustee (§ 28. paragraph 5 BRA).***

Doručenie prihlášky správcom má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde (§ 28 ods. 6 ZKR).

***The delivery of claim registration form to bankruptcy trustee has the same legal effect for duration of period of limitation and extinguishment of right as the application of right at the court (§ 28 paragraph 6 BRA).***

V konkurze uplatňuje svoju pohľadávku prihláškou aj veriteľ, ktorý má pohľadávku voči inej osobe ako

úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu. Takýto veriteľ môže byť v konkurze uspokojený iba z výťažku získaného speňažením majetku, ktorý zabezpečuje jeho pohľadávku, pričom hlasovacie práva na schôdzi veriteľov môže vykonávať iba v rozsahu, v akom jeho pohľadávka bude pravdepodobne uspokojená z majetku, ktorým je zabezpečená (§ 28 ods. 7 ZKR).

***In bankruptcy proceeding also such creditor applies his claim, which is against another person***

***than debtor, if the claim is secured by security right to property of debtor. Such creditor can be satisfied in bankruptcy proceeding only from proceeds obtained by selling property, which secure his claim, whereas voting rights at the creditors meeting may be exercised only to the extent to which the claim is likely to be satisfied from the property, by which it is secured. (§ 28***

***paragraph 7 BRA).***

Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávku v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihliada, má však proti dotknutej podstate právo na vydanie toho, o čo sa dotknutá podstata v dôsledku toho obohatila, pričom takéto právo môže uplatniť proti dotknutej podstate ako pohľadávku proti podstate, ktorá sa však uspokojí až po uspokojení všetkých ostatných pohľadávok proti tejto podstate (§ 28 ods. 8 ZKR).

***If such a creditor doesn't apply his secured claim in regular application period, his security right is not considered in bankruptcy proceeding, but creditor has a right against particular estate for disbursement of what was this particular estate enriched by such proceeding, whereas creditor may apply such a right against particular estate as a claim against entity, but which shall be satisfied only after all other claims against entity will be satisfied. (§ 28 paragraph 8 BRA).***

Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, inak sa na prihlášku neprihliada. Základnými náležitosťami prihlášky sú: a) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa, b) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo úpadcu, c) právny dôvod vzniku pohľadávky, d) poradie uspokojovania pohľadávky zo všeobecnej podstaty, e) celková suma pohľadávky, f) podpis (§ 29 ods. 1 ZKR).

***The registration of claim must be submitted on a prescribed registration form and must contain***

***basic essentials, otherwise the application is not considered in bankruptcy proceeding. Basic essentials of application are: a) name, surname and place of residence or business name and registered office address of creditor, b) name, surname and place of residence or business name and registered office address of debtor, c) the legal title of the claim, d) order of satisfaction of claim from general estate, e) amount of claim, f) signature (§ 29 paragraph 1 BRA).***

Pre každú zabezpečenú pohľadávku musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva (§ 29 ods. 2 ZKR).

***For each secured claim a separate application form must be applied stating the secured amount, type, order, subject matter and legal title of a security right (§ 29 paragraph 2 BRA).***

V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky (§ 29 ods. 3 ZKR).

***In conditional claim application must contain condition, upon which the claim will arose or condition by which the claim origin depends. (§ 29 paragraph 3 BRA).***

Celková suma pohľadávky sa v prihláške rozdelí na istinu a príslušenstvo, pričom príslušenstvo sa v prihláške rozdelí podľa právneho dôvodu vzniku (§ 29 ods. 4 ZKR).

***The total amount of claim in the application shall be divided into principal and interest, interests divided in the application according to the legal title (§ 29 paragraph 4 BRA).***

Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou (§ 29 ods. 5 ZKR).

***The claims are applied in Euros. If the claim is not applied in the euro, amount of the claim shall determine bankruptcy trustee by calculation according to the reference exchange rate set and published on the day of bankruptcy declaration by the European Central Bank or National Bank of Slovakia. If the claim is applied in currency which reference exchange rate European Central Bank or National Bank of Slovakia does not state or announce, the sum of claim shall***

***determine bankruptcy trustee with professional diligence (§29 paragraph 5 BRA).***

K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávkе účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávkе v účtovníctve neúčtuje (§ 29 ods. 6 ZKR).

***To the application the documents providing the information stated in application must be attached. A creditor who is the accounting entity shall stated a proclamation of the fact that claim is accounted in creditors accountancy, the scope of accounting the claim, or reasons why the claim is not covered in accountancy (§ 29 paragraph 6 BRA).***

K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihliada (§ 29 ods. 7 ZKR).

***To the application of non-monetary claim must be attached an expert opinion determining the value of non-monetary claim, otherwise the application shall not be considered (§ 29 paragraph 7 BRA).***

Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku (§ 29 ods. 8 ZKR).



***A creditor who does not have residence or registered office or branch company in Slovakia is***

***obliged to designate a representative for the delivery with residence or registration address in Slovak Republic and notify the appointment of such a representative in writing to bankruptcy trustee, otherwise delivery to such creditor shall be accomplished only by publishing in the Commercial bulletin ( § 29 paragraph 8 BRA).***

Mgr. Jana Lenková , správca

**K000004**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: ĽUDOVÍT BRODŇAN-Kovovýroba  
Stránske

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Stránske 202, 013 13 Stránske

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 34 496 297

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Štefan Straka

Sídlo správcu: Na stanicu 16, 010 09 Žilina

Spisová značka správcovského spisu: 1K 13/2009 S1184

Spisová značka súdneho spisu: 1K 13/2009

Druh podania: Iné zverejnenie

SKP dlžníka Ľudovít Brodňan-Kovovýroba Stránske, 013 13 Stránske 202 ruší resp. berie späť upravený návrh konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty, ktorý bol zverejnený v OV č. 237/2012 zo dňa 7.12.2012. V platnosti zostáva návrh konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty, ktorý bol zverejnený v OV č. 219/2012 zo dňa 13.11.2012.

Správca v upravenom návrhu reagoval na námietky člena veriteľského výboru pričom námietky neboli smerované na SKP ale na Okresný súd Žilina, ktorý o nich rozhodol Uznesením č. 1K 13/2009-201 zo dňa 7.12.2012 a to tak, že námietky v celom rozsahu zamietol.

Ing. Štefan Straka, správca

**K000005**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ľudovít Brodňan-Kovovýroba  
Stránske

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Stránske 202, 013 13 Stránske

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 34 496 297

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Štefan Straka

Sídlo správcu: Na stanicu 16, 010 09 Žilina

Spisová značka správcovského spisu: 1K 13/2009 S1184

Spisová značka súdneho spisu: 1K 13/2009

Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

INÁ MAJETKOVÁ HODNOTA

Finančná hotovosť ku dňu vyhlásenia konkurzu

OV 1/2013

Konkurzy a  
reštrukturalizácie

Deň vydania: 2. januára 2013

Súpisová hodnota: 3.535,21 EUR

Spoluvlastnícky podiel: 1/1

Jedná sa o storno vylúčenia finančnej hotovosti v pokladnici dlžníka vo výške 3.535,21 EUR, ktoré bolo zverejnené v OV č. 238/2012 zo dňa 10.12.2012.

Ing. Štefan Straka, správca

#### K000006

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Poľnospol plus, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hronská 66, 976 67 Závadka nad Hronom

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36044211

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Ivan Dlhopolec

Sídlo správcu: Nám. SNP 41, 960 01 Zvolen

Spisová značka správcovského spisu: 1K 27/2012 S1475

Spisová značka súdneho spisu: 1K 27/2012

Druh podania: Doplnenie súpisu oddelenej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Súpis majetku oddelenej podstaty

Slovenská republika – Daňový úrad Brezno

(pohľadávky č. 5-41 v zozname pohľadávok)

1.

stavba – administratívna budova so súpisným číslom 66 postavená na parcele č. 72/3;

stavba vedená na Správe katastra Brezno, nachádza sa na Slovensku v katastrálnom území Závadka nad Hronom, obci Závadka nad Hronom, ulica Hronská 66, okrese Brezno, zapísaná na LV č. 1290

Súpisová hodnota: 5.000,- EUR

2.

stavba – teliatnik so súpisným číslom 652 postavená na parcele č. 71/6,

stavba vedená na Správe katastra Brezno, nachádza sa na Slovensku v katastrálnom území Závadka nad Hronom, obci Závadka nad Hronom, ulica Hronská 66, okrese Brezno, zapísaná na LV č. 1290

Súpisová hodnota: 2.000,- EUR

3.

stavba – teliatnik so súpisným číslom 653 postavená na parcele č. 71/5,

stavba vedená na Správe katastra Brezno, nachádza sa na Slovensku v katastrálnom území Závadka nad Hronom, obci Závadka nad Hronom, ulica Hronská 66, okrese Brezno, zapísaná na LV č. 1290



Súpisová hodnota: 2.000,- EUR

4.

stavba – rodinný dom so súpisným číslom 656 postavená na parcele č. 71/18,

stavba vedená na Správe katastra Brezno, nachádza sa na Slovensku v katastrálnom území Závadka nad Hronom, obci Závadka nad Hronom, ulica Hronská 66, okrese Brezno, zapísaná na LV č. 1290

Súpisová hodnota: 5.000,- EUR

5.

stavba – mostová váha so súpisným číslom 657 postavená na parcele č. 71/15,

stavba vedená na Správe katastra Brezno, nachádza sa na Slovensku v katastrálnom území Závadka nad Hronom, obci Závadka nad Hronom, ulica Hronská 66, okrese Brezno, zapísaná na LV č. 1290

Súpisová hodnota: 500,- EUR

6.

stavba – garáže a udržiavacie dielne so súpisným číslom 658 postavená na parcele č. 72/1,

stavba vedená na Správe katastra Brezno, nachádza sa na Slovensku v katastrálnom území Závadka nad Hronom, obci Závadka nad Hronom, ulica Hronská 66, okrese Brezno, zapísaná na LV č. 1290

Súpisová hodnota: 1.000,- EUR

7.

stavba – silážna jama so súpisným číslom 660 postavená na parcele č. 71/7,

stavba vedená na Správe katastra Brezno, nachádza sa na Slovensku v katastrálnom území Závadka nad Hronom, obci Závadka nad Hronom, ulica Hronská 66, okrese Brezno, zapísaná na LV č. 1290

Súpisová hodnota: 1.000,- EUR

8.

stavba – kravín B 96 so súpisným číslom 661 postavená na parcele č. 71/10,

stavba vedená na Správe katastra Brezno, nachádza sa na Slovensku v katastrálnom území Závadka nad Hronom, obci Závadka nad Hronom, ulica Hronská 66, okrese Brezno, zapísaná na LV č. 1290

Súpisová hodnota: 1.000,- EUR

9.

stavba – sýpka a mlatovisko so súpisným číslom 662 postavená na parcele č. 71/16,

stavba vedená na Správe katastra Brezno, nachádza sa na Slovensku v katastrálnom území Závadka nad Hronom, obci Závadka nad Hronom, ulica Hronská 66, okrese Brezno, zapísaná na LV č. 1290

Súpisová hodnota: 1.000,- EUR

OV 1/2013

**Konkurzy a  
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 2. januára 2013

10.

stavba – vrátnica so súpisným číslom 669 postavená na parcele č. 72/2,

stavba vedená na Správe katastra Brezno, nachádza sa na Slovensku v katastrálnom území Závadka nad Hronom, obci Závadka nad Hronom, ulica Hronská 66, okrese Brezno, zapísaná na LV č. 1290

Súpisová hodnota: 100,- EUR

**K000007**

**Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu:** Slovakian Airlines, a.s. v konkurze

**Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu:** Ivánska cesta 30/B, 821 04 Bratislava

**IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu:** 46 027 467

**Titul, meno a priezvisko správcu:** JUDr. Eduard Veterník

**Sídlo správcu:** Svätoplukova 31, 821 08 Bratislava

**Spisová značka správcovského spisu:** 4K/32/2012 S128

**Spisová značka súdneho spisu:** 4K/32/2012

**Druh podania:** Iné zverejnenie

JUDr. Eduard Veterník, správca úpadcu Slovakian Airlines, a.s. v konkurze, so sídlom Ivánska cesta 30/B, 821 04 Bratislava, IČO: 46 027 467, týmto oznamuje všetkým účastníkom konkurzného konania č. 4K/32/2012, že v súlade s ustanovením § 28 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov zapísal dňa 17.12.2012 do zoznamu nasledujúce pohľadávky prihlásené po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty:

Veriteľ: Ing. Sestrienka Rastislav, Francisciho 726/13, Prievidza, IČO: 45615098; prihlásená suma: 1500 eur; poradové číslo pohľadávky v zozname: 18

Veriteľ: Ing. Sestrienka Rastislav, Francisciho 726/13, Prievidza, IČO: 45615098; prihlásená suma: 1140 eur; poradové číslo pohľadávky v zozname: 19

JUDr. Eduard Veterník, správca

**K000008**

**Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu:** MODUL INVEST spol.s r.o.

**Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu:** Ružinovská 42, 821 01 Bratislava

**IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu:** 35723807

**Titul, meno a priezvisko správcu:** JUDr. Veronika Kubriková

**Sídlo správcu:** Odborárska 23, 831 02 Bratislava

**Spisová značka správcovského spisu:** 2/R7/2011

**Spisová značka súdneho spisu:** 2/R7/2011

**Druh podania:** Iné zverejnenie

Vec: Zápis súhrnnej prihlášky nezabezpečených pohľadávok do zoznamu pohľadávok, doručené po základnej prihlasovacej lehote.

OV 1/2013

**Konkurzy a  
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 2. januára 2013

Veriteľ: EKOGEOS - zakladanie, s.r.o. , Vlárská 86, Bratislava 831 01, IČO: 35 815 302

*Predmet: dodanie služby, podrobný inžinierskogeologický prieskum - Polyfunkčný komplex Green House*

1. fa číslo 80165 zo dňa 14.10.2008 prihlásená suma 6.663,24 EUR

2. fa číslo 80164 zo dňa 23.09.2008 prihlásená suma 21.160,56 EUR

mena: EUR

**K000009**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: SCRAPMET s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Robotnícka 10, 974 01 Banská Bystrica

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 802 492

Titul, meno a priezvisko správcu: Vladimír Vanko

Sídlo správcu: Lazovná 38, 974 01 Banská Bystrica

Spisová značka správcovského spisu: 2K/23/2012 S1414

Spisová značka súdneho spisu: 2K/23/2012

Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Vladimír Vanko, správca úpadcu SCRAPMET s.r.o., so sídlom Robotnícka 10, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 36 802 492, oznamuje účastníkom konkurzného konania a ich zástupcom, že do správcovského spisu možno nahliadnuť v kancelárii správcu na adrese Lazovná 38, 974 01 Banská Bystrica v pracovných dňoch počas úradných hodín od 8:00 do 14:00. Žiadosti o dohodnutie termínu na nahliadnutie do spisu prijíma správca písomne na uvedenej adrese správcu, telefonicky na tel.: 0907 594 263 alebo e-mailom na vankovladimir@hotmail.com.

Vladimír Vanko, správca

**K000010**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: REKONŠTRUKTA, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Dvorčianska 65, 949 01 Nitra

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 535 991

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Jozef Majorán

Sídlo správcu: Ľudovíta Štúra 3, 934 01 Levice

Spisová značka správcovského spisu: 31K/52/2010 S423

Spisová značka súdneho spisu: 31K/52/2010

Druh podania: Iné zverejnenie

Správca konkurznej podstaty úpadcu zverejňuje týmto zápisnicu z otvárania obálok v 7. kole verejného ponukového konania na majetok úpadcu, patriaceho do všeobecnej podstaty - hnutelné veci - hmotný majetok a zásoby a súčasne zverejňuje aj vyhonotenie tohto kola ponukového konania.

**Zápis z otvárania obálok v siedmom kole ponukového konania, na odpredaj majetku – hmotný majetok a zásoby úpadcu REKONŠTRUKTA, s.r.o.**

Zápis spísaný v kancelárii správcu JUDr. Jozefa Majorána, v Leviciach, Ul. Ľudovíta Štúra 3, 934 01 Levice dňa 27.12.. 2012 so začiatkom o 9.00 hod.

Prítomný : JUDr. Jozef Majorán - správca

Uznesením Okresného súdu v Nitre, č.k. 31K/52/2010, zo dňa 11.4. 2011, zverejnené v Obchodnom vestníku č. OV48B/2011, bol vyhlásený konkurz na úpadcu REKONŠTRUKTA, s.r.o., so sídlom Dvorčianska 65, 949 01 Nitra, IČO: 36 535 991. Uznesením Okresného súdu v Nitre, zo dňa 8.9. 2011, ktoré bolo zverejnené v Obchodnom vestníku dňa 16.9. 2011, bol ustanovený správca JUDr. Jozef Majorán, Ul. Ľ. Štúra 3, 934 01 Levice.

Ustanovený správca, v zmysle záväzného pokynu a súhlasu s plánom speňaženia, ktorý udelil veriteľský výbor svojim uznesením č. 1, ktorým schválil návrh plánu speňaženia zo dňa 4.7. 2011, vykonal zverejnenie ponukového konania na odpredaj majetku úpadcu, ktorý je zaradený do všeobecnej podstaty a to v rozsahu hnuiteľných vecí – hmotný majetok a zásoby. Išlo o siedme kolo ponukového konania. Lehota na zaslanie ponúk bola 20 dní odo dňa zverejnenia ponukového konania v obchodnom vestníku. Prvým dňom lehoty bol deň nasledujúci po dni, kedy bolo ponukové konanie zverejnené v obchodnom vestníku a posledným dňom bol dvadsiaty deň ( vrátane ) do 15.00 hod. Pokiaľ posledný deň padol na sviatok, alebo deň pracovného pokoja, posledným dňom lehoty bol v zmysle platných právnych predpisov najbližší pracovný deň. Ponukové konanie bolo zverejnené v OV č. 232/2012 dňa 30.11. 2012, č. zverejnenia : K015799. Posledným dňom lehoty bol deň 20.12. 2012, pričom ponuky mali byť doručené najneskôr do 15.00 hod.

Správca zisťuje pri otváraní obálok, že siedme kolo ponukového konania bolo úspešné a v lehote bola doručená jedna obálka nasledovne :

Záujemca : JOMAKSTAV, s.r.o., Košická 5, 949 01 Nitra, IČO: 35 934 344

Doručené bolo správcovi poštou doporučené, sprievodný list + 2 prílohy. Ponuka bola doručená dňa 13.12. 2012.

V zmysle výpisu SLSP, a.s., pobočka Levice, bola zábezpeka zložená na správcovský účet dňa 12.12. 2012 v sume 45,00 €.

Formálne náležitosti boli splnené

Vecné náležitosti

Ponuka obsahovala celý ponúkaný zostávajúci sortiment hnuiteľných vecí – zásob za celkovú cenu 450,00 €.

Zápisnica spísaná a ukončená 15.00 hod.

JUDr. Jozef Majorán, správca

#### **Vyhodnotenie 7. kola verejného ponukového konania na odpredaj majetku úpadcu – hmotný majetok a zásoby.**

Uznesením Okresného súdu v Nitre, č.k. 31K/52/2010, zo dňa 11.4. 2011, zverejnené v Obchodnom vestníku č. OV48B/2011, bol vyhlásený konkurz na úpadcu REKONŠTRUKTA, s.r.o., so sídlom Dvorčianska 65, 949 01 Nitra, IČO: 36 535 991 a za správcu bol ustanovený JUDr. Miroslav Slávik, so sídlom Štefánikovo nám. 3, Topoľčany. Uznesením konkurzného súdu zo dňa 8.9. 2011, ktoré bolo zverejnené v Obchodnom vestníku dňa 16.9. 2011, bol odvolaný správca JUDr. Miroslav Slávik a ustanovený správca JUDr. Jozef Majorán, Ul. Ľ. Štúra 3, 934 01 Levice.

Ustanovený správca, v zmysle záväzného pokynu a súhlasu s plánom speňaženia, ktorý udelil veriteľský výbor svojim uznesením č. 1, ktorým schválil návrh plánu speňaženia zo dňa 4.7. 2011,

OV 1/2013

**Konkurzy a  
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 2. januára 2013

vykonal zverejnenie ponukového konania na odpredaj majetku úpadcu, ktorý je zaradený do všeobecnej podstaty a to v rozsahu hnuiteľných vecí – hmotný majetok a zásoby. Išlo o siedme kolo ponukového konania. Lehota na zaslanie ponúk bola 20 dní odo dňa zverejnenia ponukového konania v obchodnom vestníku. Prvým dňom lehoty bol deň nasledujúci po dni, kedy bolo ponukové konanie zverejnené v obchodnom vestníku a posledným dňom bol dvadsiaty deň ( vrátane ) do 15.00 hod. Pokiaľ posledný deň padol na sviatok, alebo deň pracovného pokoja, posledným dňom lehoty bol v zmysle platných právnych predpisov najbližší pracovný deň. Ponukové konanie bolo zverejnené v OV č. 232/2012 dňa 30.11. 2012, č. zverejnenia : K015799. Posledným dňom lehoty bol deň 20.12. 2012, pričom ponuky mali byť doručené najneskôr do 15.00 hod. Otváranie obálok sa vykonalo v kancelárii správcu dňa 27.12. 2012 o 09.00 hod.

Správca týmto v zmysle schváleného plánu speňaženie vyhodnocuje toto kolo verejného ponukového konania. Siedme kolo ponukového konania bolo úspešné a v lehote bola doručená jedna obálka nasledovne :

Záujemca : JOMAKSTAV, s.r.o., Košická 5, 949 01 Nitra, IČO: 35 934 344

Ponúkaná cena : 450,00 EURO spolu za všetok majetok zverejnený v 7. kole.

**Správca vyhlasuje záujemcu JOMAKSTAV, s.r.o., Košická 5, 949 01 Nitra, IČO: 35 934 344, ktorý ponúkal cenu 450,00 EURO za celý majetok ponúkaný v 7. kole ponukového konania za záujemcu úspešného.**

**Správca upozorňuje úspešného záujemcu na nasledovné skutočnosti :**

K uzavretiu zmluvy dôjde v zmysle zverejnených podmienok ponukového konania a až na základe súhlasu veriteľského výboru s uzavretím kúpnej zmluvy s úspešným záujemcom v rozsahu majetku, o ktorý v 7. kole prejavili záujem. V prípade, ak veriteľský výbor neudelí výslovný súhlas na uzavretie kúpnej zmluvy, správca využije právo v zmysle ponukového konania odmietnuť ponuku, na ktorú nedostane súhlas veriteľského výboru.

JUDr. Jozef Majorán, správca

**K000011**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Juraj Mikolaj  
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Edelényska 1995/50, 048 01 Rožňava  
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 12.7.1960  
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Jana Závodská  
Sídlo správcu: Alžbetina 3, 040 01 Košice  
Spisová značka správcovského spisu: S737/30K/7/2012  
Spisová značka súdneho spisu: 30K/7/2012  
Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

V konkurznej veci vedenej Okresným súdom Košice I sp. zn. 30K/7/2012 JUDr. Jana Závodská, správca navrhovateľa – dlžníka Juraj Mikolaj, nar. 12.7.1960, Edelényska 1995/50, 048 01 Rožňava oznamuje, že do správcovského spisu je možné nahliadnuť v každý pracovný deň od 08.00 do 14.00 hodiny v kancelárii správcu: Alžbetina 3, Košice

V Košiciach dňa 27.12.2012

JUDr. Jana Závodská, správca

**K000012**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: JB invest s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Rovinka 34, 900 41 Rovinka

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 675 024

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Miroslav Ňuňuk

Sídlo správcu: Cintorínska 22, 811 08 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 6R/4/2012 S1515

Spisová značka súdneho spisu: 6R/4/2012

Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

**ZÁPISNICA Z PRVÉHO ZASADNUTIA VERITEĽSKÉHO VÝBORU**

Dátum a čas konania : 30.10.2012 o 12:00 hod.

Miesto konania : Kancelária správcu, Cintorínska 22, 811 08 Bratislava

Prítomní:

1. Veriteľ č. 14/P : PILLARS ASSOCIATED LIMITED,
2. Veriteľ č. 4/B : BAYSTON TECHNOLOGY LIMITED,
3. Veriteľ č. 22/U : Ing. Vlastimil Uhlíř,
4. Jozef Bartaloš, konateľ dlžníka,
5. JUDr. Miroslav Ňuňuk, správca.

Program zasadnutia:

- 1. Otvorenie zasadnutia veriteľského výboru
- 2. Voľba predsedu veriteľského výboru
- 3. Rôzne
- 4. Záver

**1. Otvorenie zasadnutia veriteľského výboru**

Správca privítal prítomných veriteľov a oboznámil ich, že podľa § 128 ods. 2 ZKR je toto zasadnutie uznášaniaschopné, nakoľko je prítomná väčšina členov veriteľského výboru. Zároveň skonštatoval dodržanie lehoty konania zasadnutia stanovenej ustanovením § 128 ods. 1 ZKR.

**2. Voľba predsedu veriteľského výboru**

Členovia veriteľského výboru pristúpili k voľbe predsedu, pričom po vzájomnej dohode bol za predsedu veriteľského výboru navrhnutý veriteľ č. 14/P : PILLARS ASSOCIATED LIMITED.

Výsledok hlasovania:

|              |   |          |
|--------------|---|----------|
| Za návrh     | : | 3 hlasov |
| Proti návrhu | : | 0 hlasov |
| Zdržali sa   | : | 0 hlasov |



**Uznesenie č. 1:** Veriteľský výbor zvolil za svojho predsedu veriteľa č. 14/P : PILLARS ASSOCIATED LIMITED.

### 3. Rôzne

Dlžník so správcom následne požiadali jednotlivých členov veriteľského výboru o predbežné stanoviská k reštrukturalizácii, na základe čoho prebehla krátka diskusia o možných alternatívach reštrukturalizácie.

### 4. Záver

Po ukončení rozpravy správca poďakoval prítomným veriteľom za účasť na prvom zasadnutí veriteľského výboru, ktoré následne ukončil.

PILLARS ASSOCIATED LIMITED v z.

Mgr. Milena Nosková, M.B.A., LL.M.

Predseda veriteľského výboru

#### K000013

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Management Plus, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Ul. 29. Augusta 5, 811 08 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 881 500

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Miroslav Ňuňuk

Sídlo správcu: Cintorínska 22, 811 08 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 6R/3/2012 S1515

Spisová značka súdneho spisu: 6R/3/2012

Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

### ZÁPISNICA Z TRETIEHO ZASADNUTIA VERITEĽSKÉHO VÝBORU

Dátum a čas konania : 21.12.2012 o 15:00 hod.

Miesto konania : Kancelária správcu, Cintorínska 22, 811 08 Bratislava

Prítomní:

1. Veriteľ č. 5/H : HOLMLANDS CORPORATION N.V.,
2. Veriteľ č. 7/S : SETCo spol. s r.o..

Program zasadnutia:

- 1. Otvorenie zasadnutia veriteľského výboru
- 2. Stanovisko veriteľského výboru k reštrukturalizačnému plánu
- 3. Záver

## 1. Otvorenie zasadnutia veriteľského výboru

Správca privítal prítomných veriteľov a oboznámil ich, že podľa § 128 ods. 2 ZKR je toto zasadnutie uznášaniaschopné, nakoľko je prítomná väčšina členov veriteľského výboru.

## 2. Stanovisko veriteľského výboru k reštrukturalizačnému plánu

Predseda veriteľského výboru skonštatoval, že dlžník v zmysle ustanovení § 143 **predložil dňa 10.12.2012 návrh reštrukturalizačného plánu** – verzia 1 predsedovi a taktiež všetkým členom veriteľského výboru. V zmysle § 144, ods. 1 ZKR veriteľský výbor rozhodne do 15 dní od predloženia reštrukturalizačného plánu o schválení alebo zamietnutí plánu. Ak má veriteľský výbor k návrhu plánu výhrady, môže určiť predkladateľovi plánu lehotu nie dlhšiu ako 15 dní na jeho prepracovanie. Na základe uvedeného predseda veriteľského výboru vyzval prítomných členov veriteľského výboru o definovanie svojich pripomienok k reštrukturalizačnému plánu.

Prítomní členovia veriteľského výboru nevzniesli žiadne pripomienky k predloženému reštrukturalizačnému plánu, na základe čoho dal predseda veriteľského výboru hlasovať o schválení, resp. neschválení tohto plánu.

Výsledok hlasovania:

|              |   |          |
|--------------|---|----------|
| Za návrh     | : | 2 hlasy  |
| Proti návrhu | : | 0 hlasov |
| Zdržali sa   | : | 0 hlasov |

**Uznesenie č. 1:** Veriteľský výbor schvaľuje predložený návrh reštrukturalizačného plánu.

Predseda veriteľského výboru sa zaviazal, že spolu so zápisnicou z tohto zasadnutia veriteľského výboru doručí správcovi tiež žiadosť o zvolanie schvaľovacej schôdze v zmysle ust. § 146 ZKR.

## 3. Záver

Po ukončení rozpravy sa predseda veriteľského výboru poďakoval prítomnému členovi za účasť a zasadnutie ukončil.

HOLMLANDS CORPORATION N.V.

Predseda veriteľského výboru

### K000014

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Smrečina Hofatex, a.s.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Panenská 24, 811 03 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 224 049

Obchodné meno správcu: Pospíšil & Partners, k.s.

Sídlo správcu: Šoltésovej 20, 811 08 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 3R/6/2012 S1267

Spisová značka súdneho spisu: 3R/6/2012

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

**Oznam o zvolaní schôdze veriteľov:**

V reštrukturalizačnej veci dlžníka: Smrečina Hofatex, a.s., so sídlom: Panenská 24, 811 03 Bratislava, IČO: 36 224 049 v súlade s ust. § 126 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení, správca týmto zvoláva schôdzu veriteľov, ktorá sa uskutoční **dňa 06.02.2013 s miestom konania: Hotel LUX BB, s.r.o.,** Námestie Slobody 2, 974 01 Banská Bystrica.

Program schôdze veriteľov:

- 1) Otvorenie schôdze veriteľov,
- 2) Správa dlžníka k doterajšiemu priebehu reštrukturalizácie,
- 3) Voľba veriteľského výboru,
- 4) Záver.

**Prezentácia veriteľov sa uskutoční v čase od 10:30 hod. do 12:00 hod. Zasadnutie schôdze veriteľov sa začne o 12:00 hod.**

**Usmernenie k prezentácii účastníkov schôdze veriteľov:**

- 1) Právo zúčastniť sa schôdze veriteľov má každý veriteľ prihlásenej pohľadávky, dlžník, resp. štatutárny orgán dlžníka je povinný sa schôdze veriteľov zúčastniť,
- 2) Pri prezentácii veriteľa predložia platný doklad totožnosti, právnické osoby aktuálny výpis z obchodného registra (informatívny výpis) a fyzické osoby - podnikatelia aktuálny výpis zo živnostenského registra (informatívny výpis), a zástupcovia veriteľov písomné plnomocenstvo oprávňujúce na účasť a hlasovanie zástupcu na schôdzi veriteľov spolu s aktuálnym výpisom z obchodného registra.
- 3) Prezentácia veriteľov bude prebiehať priebežne, v tejto súvislosti je potrebné sa dostaviť na miesto konania schôdze veriteľov **v dostatočnom časovom predstihu** pred začatím zasadnutie schôdze veriteľov tak, aby prezentácia veriteľov mohla byť ukončená o 12:00 hod.
- 4) S ohľadom na obmedzené kapacitné možnosti a s cieľom zabezpečiť čo najplynulejší priebeh schôdze pri predpokladanom vysokom počte účastníkov schôdze žiada správca veriteľov prihlásených pohľadávok, aby obmedzili počet fyzických osôb, ktoré sa za veriteľa prihlásenej pohľadávky majú záujem zúčastniť schôdze, na nie viac ako 2 osoby.

Pospíšil & Partners, k.s., správca

**K000015**

**Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu:** Vlasta Soókyová

**Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu:** Hlavná 290/7, 946 19 Čičov

**IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu:** 2.4.1955

**Titul, meno a priezvisko správcu:** Mgr. Henrieta Slavkovská

**Sídlo správcu:** A. Sládkoviča 5, 934 01 Levice

**Spisová značka správcovského spisu:** 31K/34/2009 S 1235

**Spisová značka súdneho spisu:** 31K/34/2009

**Druh podania:** Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

## Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

**Mgr. Henrieta Slavkovská – správca**, značka správcu S 1235, sídlo kancelárie: Sládkovičova 5, 934 01 Levice, telefón: 0911 733 454, e-mail: [henrieta.slavkovska@stonline.sk](mailto:henrieta.slavkovska@stonline.sk), správca úpadcu: **Vlasta Soókyová**, nar. 2.4.1955, Hlavná 290/7, 946 19 Čičov.

**DRAŽBOBNÁ VYHLÁŠKA č. 2:** druhá opakovaná dražba. Číslo konania: 31K/34/2009, spisová značka správcu 31K/34/2009 S 1235. Správca Mgr. Henrieta Slavkovská, správca úpadcu: Vlasta Soókyová, nar. 2.4.1955, Hlavná 290/7, 946 19 Čičov, vyhlasuje v konkurznej veci č. k. 31K/34/2009 v súlade s § 92 ods. 1 písm. d) zákona č. 7/2005 Z. z. a na základe záväzného pokynu zabezpečeného veriteľa tretie kolo dražby nehnuteľného majetku zahrnutého v súpise oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s.

Nehnutelný majetok úpadcu bol zverejnený v Obchodnom vestníku číslo 66B/2010. Predmetom dražby sú pozemky úpadcu a to: nehnuteľnosti nachádzajúce sa v katastrálnom území Čičov, okres Komárno, ktoré sú evidované Správou katastra Komárno na liste vlastníctva č. 342, vedenom Katastrálnym úradom v Nitre, Správou katastra Komárno, a to konkrétne: parcela registra „C“ č. 2709/31, druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria o výmere 606 m<sup>2</sup>, parcela registra „C“ č. 2709/36, druh pozemku: záhrady o výmere 617 m<sup>2</sup>, stavby: rozostavaná stavba na parcele registra „C“ č. 2709/31 v celosti vo výlučnom vlastníctve úpadcu. Presnú špecifikáciu a opis dražených nehnuteľností záujemca získa v kancelárii správcu A. Sládkoviča 5, Levice, na mailovej adrese: [henrieta.slavkovska@stonline.sk](mailto:henrieta.slavkovska@stonline.sk) alebo na tel. č. 0911 733 454. Dražobník bude dražiť nehnuteľnosti nachádzajúce sa na parcele registra „C“ č. 2709/31 a na parcele registra „C“ č. 2709/36, ktoré sú vo výlučnom vlastníctve úpadcu spoločne, nakoľko tvoria jeden funkčný celok.

Dražobník a navrhovateľ dražby: **Mgr. Henrieta Slavkovská – správca, značka správcu S 1235, sídlo kancelárie: Sládkovičova 5, 934 01 Levice.**

Osvedčujúci notár: **JUDr. Bory Ildikó**

Miesto konania dražby: **Notársky úrad JUDr. Bory Ildikó, Eötvösa 1/20, Komárno.**

Dátum konania dražby: **14.1.2013**

Čas zahájenia dražby: **13.00 hod.**

Čas registrácie záujemcov o dražbu: **12.30 hod. – 13.00 hod. v mieste konania dražby.**

Čas otvorenia miestnosti pre verejnosť: **12.45 hod.**

Podmienka vstupu pre verejnosť: **vstupné vo výške 3.- €/osoba.**

**Ide o prvú opakovanú dražbu.**

Cena predmetov dražby – bola zistená znaleckým posudkom č. 6/2012 vypracovanými Ing. Jozefom Ďurišom.

Predmet dražby: **pozemky úpadcu a to: nehnuteľnosti nachádzajúce sa v katastrálnom území Čičov, okres Komárno, ktoré sú evidované Správou katastra Komárno na liste vlastníctva č. 342, vedenom Katastrálnym úradom v Nitre, Správou katastra Komárno, a to konkrétne: parcela registra „C“ č. 2709/31, druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria o výmere 606 m<sup>2</sup>, parcela registra „C“ č. 2709/36, druh pozemku: záhrady o výmere 617 m<sup>2</sup>, stavby: rozostavaná stavba**

**na parcele registra „C“ č. 2709/31 v celosti vo výlučnom vlastníctve úpadcu.** Presnú špecifikáciu a opis dražených nehnuteľností záujemca získa v kancelárii správcu A. Sládkoviča 5, Levice, na mailovej adrese: [henrieta.slavkovska@stonline.sk](mailto:henrieta.slavkovska@stonline.sk) alebo na tel. č. 0911 733 454. Dražobník bude dražiť predmetné nehnuteľnosti spoločne, nakoľko tvoria jeden funkčný celok.

**Najnižšie podanie** je 70% sumy, ktorou sú ohodnotené nehnuteľnosti znalcom, t.j. **35.910.- EUR** – dražobník na požiadanie bezodplatne záujemcovi poskytne informácie o hodnote nehnuteľností, ktorú stanovil znalec.

**Minimálne prihodenie:** 100,- EUR.

**Výška dražobnej zábezpeky:** 20 % z najnižšieho podania.

**Spôsob zaplatenia dražobnej zábezpeky:** bankovým prevodom alebo vkladom na bankový účet správcu: 6701579008/1111 vedený v UniCredit Bank Slovakia, a.s., pod VS: (IČO účastníka dražby, ak ide o podnikateľa, alebo rodné číslo, ak ide o nepodnikateľa), správa pre prijímateľa: ZABEZPEKA, meno, priezvisko, resp. obchodné meno, a to tak, aby dražobná zábezpeka bola pripísaná na účet najneskôr dňa 13.1.2013. Dražobnú zábezpeku je možné zložiť aj vo forme notárskej úschovy alebo bankovej záruky, najneskôr dňa 13.1.2013. Spôsob preukázania zaplatenia dražobnej zábezpeky: 1. Originálom dokladu preukazujúcim vklad/prevod dražobnej zábezpeky na účet správcu vykonaný tak, aby zábezpeka bola pripísaná na uvedenom účte najneskôr dňa 13.1.2013.

2. Predložením dokladu o zložení dražobnej zábezpeky do notárskej úschovy alebo predložením bankovej záruky. Dražobnú zábezpeku nie je možné zložiť platobnou kartou ani šekom. Neúspešným účastníkom dražby bude dražobná zábezpeka vrátená prevodom na bankový účet zložiteľa, zložiteľ, ktorý zaplatil dražobnú zábezpeku vkladom na účet, je povinný oznámiť písomne správcovi najneskôr v deň konania dražby číslo účtu, na ktoré mu má byť v prípade jeho neúspechu v dražbe vrátená ním zložená dražobná zábezpeka. Úspešnému vydražiteľovi sa dražobná zábezpeka započíta do ceny dosiahnutej vydražením.

Spôsob úhrady ceny: úspešný vydražiteľ je povinný zaplatiť cenu dosiahnutú vydražením, po odpočítaní zaplatenej zábezpeky, na bankový účet správcu: 6701579008/1111 vedený v UniCredit Bank Slovakia, a.s., a to bankovým prevodom alebo vkladom pod VS: (IČO účastníka dražby, ak ide o podnikateľa, alebo rodné číslo, ak ide o nepodnikateľa), správa pre prijímateľa: DOPLATOK, meno, priezvisko, resp. obchodné meno, a to tak, aby bola na daný účet pripísaná do 15 dní od skončenia dražby.

**Obhliadka predmetu dražby:** Poskytnutie ďalších informácií a obhliadka predmetu dražby sa uskutoční po predchádzajúcej dohode so správcom dňa 4.1.2013 o 15.30 hod. a 11.1.2013 o 15.30 hod. (tel. č: 0911 733 454, e-mail: [henrieta.slavkovska@stonline.sk](mailto:henrieta.slavkovska@stonline.sk)).

Účastníkom dražby môžu byť len osoby, ktoré spĺňajú zákonné podmienky v zmysle § 5 zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách a ktoré pred začatím dražby predložia správcovi: a) doklad o zložení dražobnej zábezpeky, b) doklad totožnosti (napr. platný občiansky preukaz, cestovný pas a pod.), c) ak ide o fyzickú osobu – podnikateľa, resp. právnickú osobu, úradne osvedčený výpis z registra, v ktorom je zapísaná, nie starší ako jeden (1) mesiac, d) v prípade zastúpenia účastníka splnomocnencom – splnomocnenie s úradne osvedčeným podpisom zastúpeného účastníka, z ktorého bude výslovne vyplývať oprávnenie splnomocnenca konať v mene zastúpeného na dražbe vyhlásenej správcom v konkurznej veci číslo konania 31K/34/2009, e) čestné vyhlásenie, že nie je osobou vylúčenou z dražby.

Vyzývam účastníkov dražby a verejnosť, aby sa dostavili do miestnosti konania dražby minimálne 15 minút pred jej začatím z dôvodu zisťovania totožnosti, overenia zloženia dražobnej zábezpeky, zapísania účastníka do zoznamu účastníkov dražby, resp. zaplatenia vstupného.

Nadobudnutie vlastníctva: ak uhradil vydražiteľ cenu dosiahnutú vydražením v ustanovenej lehote a

stanoveným spôsobom, prechádza na ňo vlastnícke právo k predmetu dražby udelením príklepu. Po pripísaní doplatku vydraženej ceny predmetu dražby dostane vydražiteľ od správcu dve (2) vyhotovenia osvedčeného odpisu notárskej zápisnice. Správca zašle jedno vyhotovenie osvedčeného odpisu notárskej zápisnice spolu s potvrdením o zaplatení do siedmich (7) dní príslušnej správe katastra a odovzdá vydražiteľovi predmet dražby na základe zápisnice o odovzdaní predmetu dražby.

Poučenie podľa § 21 ods. 2 až 6 zákona č. 527/2002 Z. z.:

(§ 21 ods. 2) V prípade, ak boli porušené ustanovenia tohto zákona, môže osoba, ktorá tvrdí, že tým bola dotknutá na svojich právach, požiadať súd, aby určil neplatnosť dražby. Právo domáhať sa určenia neplatnosti dražby zaniká, ak sa neuplatní do troch mesiacov odo dňa príklepu, okrem prípadu, ak dôvody neplatnosti dražby súvisia so spáchaním trestného činu a zároveň ide o dražbu domu alebo bytu, v ktorom má predchádzajúci vlastník predmetu dražby v čase príklepu hlásený trvalý pobyt podľa osobitného predpisu; v tomto prípade je možné domáhať sa neplatnosti dražby aj po uplynutí tejto lehoty. V prípade spoločnej dražby bude neplatná len tá časť dražby, ktorej sa takéto rozhodnutie týka.

(§ 21 ods. 3) Osoba, ktorá podala na súde žalobu podľa odseku 2, je povinná oznámiť príslušnej správe katastra nehnuteľností začatie súdneho konania.

(§ 21 ods. 4) Účastníkmi súdneho konania o neplatnosť dražby podľa odseku 2 sú navrhovateľ dražby, dražobník, vydražiteľ, predchádzajúci vlastník a dotknutá osoba podľa odseku 2.

(§ 21 ods. 5) Ak vydražiteľ zmaril dražbu alebo ak súd určil dražbu za neplatnú, účinky príklepu zanikajú ku dňu príklepu.

(§ 21 ods. 6) Neplatnosť dražby nie je možné vysloviť z dôvodu oneskoreného začatia dražby, ak bolo príčinou oneskoreného začatia dražby konanie inej dražby tým istým dražobníkom na tom istom mieste a ak neumožnil vlastník predmetu dražby, ako aj osoba, ktorá má k predmetu dražby iné ako vlastnícke právo, vykonať riadnu obhliadku predmetu dražby.

V Leviciach dňa 12.12.2012 Mgr. Henrieta Slavkovská, správca

#### K000016

**Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu:** Ostrolúcka a.s. "v konkurze"

**Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu:** Sokolská 459/85, 960 01 Zvolen

**IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu:** 36053392

**Titul, meno a priezvisko správcu:** JUDr. Tomáš Kohút

**Sídlo správcu:** Námestie SNP 74/28, 960 01 Zvolen

**Spisová značka správcovského spisu:** 2K/17/2008 S1254

**Spisová značka súdneho spisu:** 2K/17/2008

**Druh podania:** Iné zverejnenie

#### Oznámenie o verejnom ponukovom konaní

Na základe záväzného pokynu príslušného orgánu v konkurze vyhlásenom na majetok úpadcu Ostrolúcka, a.s. „v konkurze“, so sídlom Sokolská 459/85, Zvolen, PSČ: 960 01, IČO: 36 053 392 (ďalej len „Úpadca“) správca Úpadcu vyhlasuje verejné ponukové konanie na predaj podniku Úpadcu. Predmetom predaja sú veci, práva a iné majetkové hodnoty patriace Úpadcovi a slúžiace Úpadcovi na prevádzkovanie jeho podniku, alebo ktoré vzhľadom na svoju povahu majú tomuto účelu slúžiť, a ktoré sú presne opísané v informačnom memorande o predaji podniku č.k. 2K/17/2008 S1254 (ďalej len



„Informačné memorandum“) dostupnom u správcu.

Podmienky verejného ponukového konania:

1. Lehota na podávanie záväzných ponúk je 20 kalendárnych dní odo dňa nasledujúceho po dni uverejnenia tohto oznamu o ponukovom konaní v Obchodnom vestníku Slovenskej republiky. Na záväzné ponuky doručené po tomto termíne sa nebude prihliadať.
2. Záujemcovia sú povinní zložiť v prospech účtu Úpadcu vedeného v Tatra banka, a. s., č. ú. 2628780507/1100 zábezpeku vo výške 50% z ponúkanej kúpnej ceny. Zábezpeka musí byť pripísaná na účet Úpadcu najneskôr posledný deň lehoty na podávanie záväzných ponúk.
3. Podrobnosti o podmienkach verejného ponukového konania sú obsiahnuté v Informačnom memorande, ktoré si záujemcovia môžu vyzdvihnúť v pracovných dňoch po dohovore so správcou v čase od 09.00 -12.00 a od 12.30 – 15.30 hod. na pracovisku kancelárie správcu na adrese: Stráž 223, 960 01 Zvolen, resp. požiadať o jeho zaslanie. Kontakt: tel.: +421 45 5240 250, Fax: +421 45 5240 291, email: [office@tkak.sk](mailto:office@tkak.sk).
4. Záväzné ponuky musia byť doručené na predtlačenom formulári podľa vzoru uvedeného v Informačnom memorande na adresu pracoviska kancelárie správcu JUDr. Tomáš Kohút, Stráž 223, 960 01 Zvolen, Slovenská republika, v zalepenej obálke opatrenej nápisom „KONKURZ 2K/17/2008 - ZÁVÄZNÁ PONUKA – NEOTVÁRAŤ“.
5. Otváranie obálok sa uskutoční do 2 pracovných dní od skončenia lehoty na podávanie záväzných ponúk.
6. Záväzné ponuky podané v rozpore s Informačným memorandom budú vylúčené z verejného ponukového konania.
7. Členovia príslušného orgánu si vyhradzujú právo odmietnuť najvyššiu ponuku spôsobom uvedeným v Informačnom memorande.

#### K000017

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: CK FENÍCIA s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Mlynská 27, 040 01 Košice

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 698 598

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Ingrid Kovalčuková

Sídlo správcu: Štúrova 33, 040 01 Košice

Spisová značka správcovského spisu: 30K/3/2012 – S 1588

Spisová značka súdneho spisu: 30K/3/2012

Druh podania: Iné zverejnenie

#### ZÁPISNICA Z 1. SCHÔDZE VERITEĽOV

v konkurznej úpadcu: CK FENÍCIA s.r.o., Mlynská 27, 040 01 Košice, IČO: 36 698 598

Deň konania 1. schôdze veriteľov: 27. decembra 2012 o 10:00 hod.

Miesto konania 1. schôdze veriteľov: Štúrova 33, Košice – Staré mesto, kancelária správcu podstaty

#### Prítomní:

1. predseda 1. schôdze veriteľov: JUDr. Ingrid Kovalčuková, správkyňa konkurznej podstaty úpadcu

2. konkurzní veritelia: podľa pripojenej prezenčnej listiny

Zoznam prítomných veriteľov:

#### Veriteľ č. 2:

**CHLEBÁK Milan, Ing.**, Bukureštská 25, Košice, SR, RČ: XXXXXX/XXX, s počtom hlasov:  
.....0

**Veriteľ č. 6:**

**SLSP a.s.**, Tomášikova 48, Bratislava SR, IČO: 00151653, s počtom hlasov:  
.....2681

**Program schôdze:**

1. Otvorenie schôdze veriteľov,
2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania,
3. Hlasovanie veriteľov o výmene správcu konkurznej podstaty,
4. Voľba členov veriteľského výboru,
5. Záver.

**Priebeh schôdze:**

**K bodu č. 1:**

Po zapísaní prítomných osôb do prezenčnej listiny a overení ich totožnosti predsedníčka schôdze schôdzu o 10:05 hod. otvorila konštatovaním, že 1. schôdza veriteľov bola zvolaná v súlade s ustanovením § 34 ods. 1 ZKR, pričom oznámenie o jej zvolaní bolo zverejnené v Obchodnom vestníku č. 229/2012 na s. 1.

Ďalej predsedníčka schôdze konštatovala, že na schôdzi sú prítomní dvaja veritelia, z ktorých 1 je oprávnený na schôdzi veriteľov hlasovať s celkovým počtom hlasov 2.681 - zvolaná schôdza je teda v súlade s ustanovením § 35 ods. 3 ZKR uznášania schopná.

Následne predsedajúca oboznámila prítomné osoby s programom schôdze už uvedeným v oznámení o zvolaní prvej schôdze veriteľov. Poukázala na zmenu v bode 4: „Voľba členov veriteľského výboru“, ktorý sa mení na „Voľbu zástupcu veriteľov“. Uvedená zmena vyplýva z uznesenia Okresného súdu Košice I zo dňa 19.12.2012, ktorým bol konkurz vedený na majetok úpadcu CK FENÍCIA, s.r.o. uznaný za malý.

**PROGRAM SCHÔDZE po unaní konkurzu za malý:**

1. Otvorenie schôdze veriteľov,
2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania,
3. Hlasovanie veriteľov o výmene správcu konkurznej podstaty,
4. Voľba zástupcu veriteľov,
5. Záver.

**K bodu č. 2:**

Po otvorení schôdze predniesla jej predsedníčka prítomným veriteľom správu o činnosti správcu odo dňa vyhlásenia konkurzu do konania 1. schôdze veriteľov a oboznámila ich s aktuálnym

stavom konkurzného konania s ťažiskom na oboznámenie veriteľov so stavom zisťovania majetku úpadcu, vyhotovením súpisu všeobecnej podstaty, zoznamom zistených pohľadávok a s obsahom štyroch správ o činnosti správcu predložených do súdneho spisu na Okresnom súde Košice I. odo dňa vyhlásenia konkurzu do konania 1. schôdze veriteľov.

Zo strany zástupcov veriteľov neboli podané žiadne otázky ani žiadosť o doplnenie informácií.

#### **K bodu č. 3:**

Predseda júca schôdze po pristúpení k bodu 3 programu konštatuje, že obligatórnym bodom prvej schôdze veriteľov podľa § 36 ZKR je hlasovanie o výmene správcu a vyzvala prítomných veriteľov na podanie návrhov na ustanovenie nového správcu podstaty.

Žiaden z prítomných veriteľov nepredložil návrh na ustanovenie nového správcu.

#### **Uznesenie:**

**Schôdza veriteľov berie na vedomie, že žiaden z prítomných veriteľov s hlasovacím právom nepredložil návrh na ustanovenie nového správcu.**

#### **K bodu č. 4:**

Po pristúpení k bodu 4 programu predseda júca uvádza, že vzhľadom na uznanie konkurzu za malý, 1. schôdza veriteľov nebude voliť zo svojich radov členov veriteľského výboru podľa § 37 ZKR, ale v súlade s § 107 ods. 2 ZKR pristúpi namiesto voľby veriteľského výboru k voľbe jedného zástupcu veriteľov.

Predseda júca navrhla, aby 1. schôdza veriteľov zvolila za zástupcu veriteľa č. 6. (SLSP, a.s.).

Žiaden z prítomných veriteľov s právom hlasovať nemal voči návrhu predsedníčky schôdze žiadne námietky.

#### **Uznesenie:**

**Prvá schôdza veriteľov zvolila za zástupcu veriteľov veriteľa č. 6. (SLSP, a.s.)**

#### **K bodu č. 5:**

Následne predseda júca konštatovala, že bol vyčerpaný program 1. schôdze veriteľov a schôdzu veriteľov o 10:40 hod. ukončila.

Nikto z prítomných veriteľov nevzniesol námietky proti nezákonnosti uznesení prijatých 1. schôdzou veriteľov.

**JUDr. Ingrid Kovalčuková**

OV 1/2013

Konkurzy a  
reštrukturalizácie

Deň vydania: 2. januára 2013

správkyňa konkurznej podstaty úpadcu

CK FENÍCIA, s.r.o.

**predsedníčka 1. schôdze veriteľov**

**K000018**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Peter Vandák

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Vyšehradská 8, 851 06 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 5.12.1980

Obchodné meno správcu: Pospíšil & Partners, k.s.

Sídlo správcu: Šoltésovej 20, 811 08 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 6K/63/2011S1267

Spisová značka súdneho spisu: 6K/63/2011

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

**Oznam o zvolaní schôdze veriteľov**

V konkurznej veci úpadcu: Peter Vandák, trvale bytom: Vyšehradská 8, 851 06 Bratislava, nar.: 05.12.1980 v súlade s § 34 ods. 2 a nasl. zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení, správca konkurznej podstaty týmto zvoláva schôdzu veriteľov, ktorá sa uskutoční dňa **18.01.2013 o 10:00 hod. v priestoroch kancelárie správcu na adrese: Šoltésovej 20, 811 08 Bratislava.**

**Program schôdze veriteľov:**

- 1) Otvorenie schôdze veriteľov.
- 2) Hlasovanie o výmene správcu konkurznej podstaty úpadcu Petra Vandáka, číslo konania 6K/63/2011, Pospíšil & Partners, k.s., zapísaný v zozname správcov MS SR pod č. S1267, adresa kancelárie: Šoltésovej 20, 811 08 Bratislava podľa § 36 zákona č. 7/2005 Z.z. v platnom znení.
- 3) Hlasovanie o platení trov zvolania a konania schôdze veriteľov z konkurznej podstaty úpadcu Petra Vandáka, číslo konania: 6K/63/2011.
- 4) Záver.

Prezentácia veriteľov sa uskutoční v čase od 09:30 hod. do 10:00 hod. Zasadnutie schôdze veriteľov sa začne o 10:00 hod.

V Bratislave, dňa 27.12.2012

Pospíšil & Partners, k.s., správca konkurznej podstaty

**K000019**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Pavel Párničan

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Čabradský Vrbovok 4, 962 51 Čabradský Vrbovok

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 18.05.1949

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Daniel Janšo

Sídlo správcu: Horná 2, 974 01 Banská Bystrica

OV 1/2013

**Konkurzy a  
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 2. januára 2013

**Spisová značka správcovského spisu:** 1K/62/2012/S1500

**Spisová značka súdneho spisu:** 1K/62/2012

**Druh podania:** Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Súpis majetku patriaceho do všeobecnej podstaty úpadcu:

Finančná hotovosť vo výške 1660,- €.

V Banskej Bystrici 27.12.2012

JUDr. Daniel Janšo, správca

v.r.

**K000020**

**Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu:** Pavel Párničan

**Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu:** Čabradský Vrbovok 4, 962 51 Čabradský Vrbovok

**IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu:** 18.05.1949

**Titul, meno a priezvisko správcu:** JUDr. Daniel Janšo

**Sídlo správcu:** Horná 2, 974 01 Banská Bystrica

**Spisová značka správcovského spisu:** 1K/62/2012/S1500

**Spisová značka súdneho spisu:** 1K/62/2012

**Druh podania:** Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Daniel Janšo, so sídlom kancelárie: Horná 2, 974 01 Banská Bystrica, správca úpadcu: Pavel Párničan, nar. 18.05.1949, Čabradský Vrbovok 4, 962 51 Čabradský Vrbovok v konkurznom konaní vedenom na Okresnom súde Banská Bystrica c. 1K/62/2012, v zmysle ustanovenia § 34 ods. 1 zákona c. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii, zvoláva prvú schôdzu veriteľov na deň 7.3.2013 o 10:00 hod., ktorá sa bude konať v sídle správcu Horná 2, 974 01 Banská Bystrica, prvé poschodie. Program: 1.Prezentácia 2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania 3. Rozhodovanie o výmene správcu (v zmysle § 36 ZKR ods.1) 4. Voľba zástupcu veriteľov 5. Záver. Pri prezentácii veritelia predložia doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc prípadne poverenie na zastupovanie veriteľov a doklad totožnosti. JUDr. Daniel Janšo, správca

**K000021**

**Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu:** Ján Molnár

**Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu:** Slnecná ulica 839/15, 945 01 Komárno

**IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu:** 06.12.1971

**Titul, meno a priezvisko správcu:** JUDr. Andrea Pállová

**Sídlo správcu:** Podzámska 2959/18A, 949 01 Nitra

**Spisová značka správcovského spisu:** 31K/58/2012 S1412

**Spisová značka súdneho spisu:** 31K/58/2012

**Druh podania:** Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Andrea Pállová, správca úpadcu **Ján Molnár**, nar.: 06.12.1971, bytom Slnecná ul. 839/15, 945 01 Komárno, týmto v zmysle ust. §-u 34 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZokR“) zvoláva prvú schôdzu veriteľov na deň 11.02.2013 v sídle kancelárie správcu, ul. Podzámska 2959/18A, 949 01 Nitra. Začiatok schôdze veriteľov: 08.30 hod. – Prezentácia veriteľov (veritelia predložia doklad totožnosti, právnické osoby predložia výpis z obchodného registra; zástupcovia veriteľov predložia doklad totožnosti, plnú moc, príp. poverenie na zastupovanie), 09.00 hod. – Začiatok schôdze.

Program schôdze: 1. Otvorenie; 2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania; 3. Rozhodovanie podľa ustanovenia §-u 36 ZokR; 4. Voľba veriteľského výboru (zástupcu veriteľov); 5. Záver

V Nitre, dňa 27.12.2012

JUDr. Andrea Pállová, správca

**K000022**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: INCO-MED s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hradská 124, 821 07 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 260 771

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Miroslav Ňuňuk

Sídlo správcu: Cintorínska 22, 811 08 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 3R/2/2012 S1515

Spisová značka súdneho spisu: 3R/2/2012

Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

**ZÁPISNICA Z 3. ZASADNUTIA VERITEĽSKÉHO VÝBORU**

podľa ustanovenia § 128, ods. 5) Zákona o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej ZKR) č. 7/2005 Z.z.  
v aktuálnom znení

**Miesto konania: budova UniCredit Bank Slovakia a.s., Šancová 1/A, Bratislava**

**Dátum konania: 21.12.2012**

**Začiatok konania: 10,00 hod.**

**Prítomní:**

- Ing. Viktor Leščinský, za predkladateľa plánu

- členovia veriteľského výboru: Urbi Slovakia s.r.o., Jánovce

UniCredit Bank Slovakia a.s., Bratislava

TRIDENT SHIPPING SERVICES S.A., San Jose, Costa Rica

**PROGRAM: 1. Otvorenie**

**2. Stanovisko veriteľského výboru k reštrukturalizačnému plánu**

**3. Záver**

**AD 1.**

Otvorenie tretieho zasadnutia veriteľského výboru vykonal a prítomných privítal predseda veriteľského výboru, pričom prítomných poučil o ich právach a povinnostiach podľa príslušných ustanovení Zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii.

**AD 2.**

Predseda veriteľského výboru skonštatoval, že dlžník v zmysle ustanovení § 143 **predložil dňa 07.12.2012 návrh reštrukturalizačného plánu** – verzia 0.2 predsedovi a taktiež všetkým členom veriteľského výboru. V zmysle § 144, ods. 1 veriteľský výbor rozhodne do 15 dní od predloženia



reštrukturalizačného plánu o schválení alebo zamietnutí plánu. Ak má veriteľský výbor k návrhu plánu výhrady, môže určiť predkladateľovi plánu lehotu nie dlhšiu ako 15 dní na jeho prepracovanie. Na základe uvedeného predseda veriteľského výboru vyzval prítomných členov veriteľského výboru o definovanie svojich pripomienok k reštrukturalizačnému plánu.

Zástupca veriteľa UniCredit Bank Slovakia a.s., Bratislava definoval pripomienky k reštrukturalizačnému plánu a navrhol uspokojenie zabezpečeného veriteľa v kvartálnych splátkach.

Zástupca veriteľa TRIDENT SHIPPING SERVICES S.A., San Jose, Costa Rica predložil písomné stanovisko k reštrukturalizačnému plánu, pričom priamo na rokovaní veriteľského výboru boli všetky námety predkladateľom plánu vysvetlené.

Zástupca predkladateľa plánu v krátkosti reagoval na niektoré pripomienky, ktoré prezentovali veritelia a zaviazali sa ich v akceptovateľnej miere zapracovať do nasledovnej verzie reštrukturalizačného plánu.

Vzhľadom na priebeh rokovania veriteľského výboru vyzval následne predseda veriteľského výboru **na hlasovanie** o vrátení návrhu reštrukturalizačného plánu – verzia 0.2 na prepracovanie a o určenie lehoty na predloženie prepracovaného reštrukturalizačného plánu podľa pripomienok a návrhov členov veriteľského výboru.

Hlasovanie:

ZA: 2 veritelia

PROTI: 1 veriteľ

V nadväznosti na hlasovanie členov veriteľského výboru bolo prijaté nasledovné

#### UZNESENIE č. 03-VV- 3R/2/2012

**Veriteľský výbor predložený návrh reštrukturalizačného plánu – verzia 0.2 vracia predkladateľovi plánu na prepracovanie. Veriteľský výbor určuje predkladateľovi plánu lehotu nie dlhšiu ako 15 dní na prepracovanie reštrukturalizačného plánu v zmysle pripomienok členov veriteľského výboru.**

#### AD 3.

Na záver rokovania sa prítomní dohodli na nasledovných termínoch predloženia reštrukturalizačného plánu a konania nasledovného zasadnutia veriteľského výboru. Tretie zasadnutie veriteľského výboru **ukončil** o 10,00 hod. jeho predseda, veriteľ UniCredit Bank Slovakia a.s., ktorý prítomným poďakoval za ich účasť, pričom správcovi uložil povinnosť zverejnenia tejto zápisnice, ako aj prijatého uznesenia 03-VV-3R/2/2012 zákonným spôsobom v zmysle ustanovenia § 128, ods (5) ZKR v Obchodnom vestníku.

V Bratislave, 21.12.2012

.....  
predseda veriteľského výboru

UniCredit Bank Slovakia a.s.

v.z. Mgr. Peter Prėti

**K000023**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: EURO-SPIŠ s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Iľiašovská 792/81, 053 11 Smižany

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 45 313 261

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Jana Kollárová

Sídlo správcu: Hlavná 81/A, 040 01 Košice

Spisová značka správcovského spisu: 30K/4/2012 S1177

Spisová značka súdneho spisu: 30K/4/2012

Druh podania: Iné zverejnenie

Súpis majetku :

U dlžníka EURO-SPIŠ ,s.r.o. v likvidácii , Iľiašovská 792/81, 053 11 Smižany, nebol zistený majetok.

Ing. Jana Kollárová, správkyňa

**K000024**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: TSS GRADE, a.s.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Za stanicou 3, 832 52 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 802 723

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Boris Kotleba

Sídlo správcu: Nám. SNP 13, 811 06 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 4R/3/2012 - S1231

Spisová značka súdneho spisu: 4R/3/2012

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

**OZNAM O ZVOLANÍ SCHVAĽOVACEJ SCHÔDZE**

Mgr. Boris Kotleba, so sídlom kancelárie Nám. SNP 13, 811 06 Bratislava reštrukturalizačný správca dlžníka: TSS GRADE, a.s., IČO: 35 802 723, so sídlom: Za stanicou 3, 832 52 Bratislava, týmto v zmysle ustanovenia § 146 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“) zvoláva schvaľovaciu schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať dňa 21.01.2013 o 9:00 hod., v budove „Dom Odborov – Istropolis“ v sále na 2. poschodí , Trnavské mýto 1, 832 21 Bratislava, pričom prezentácia účastníkov schôdze sa uskutoční v čase od 8:00 hod. do začatia schôdze.

Program schvaľovacej schôdze:

- 1.) Otvorenie
- 2.) Rozprava
- 3.) Hlasovanie o prijatí reštrukturalizačného plánu

#### 4.) Záver

Právo zúčastniť sa schvaľovacej schôdze má každý účastník plánu. Pri prezentácii účastníci plánu

predložia doklad totožnosti, právnické osoby originál výpisu z obchodného registra nie starší ako 3 mesiace a doklad totožnosti. V zmysle ustanovenia § 146 ods. 4 ZKR, účastník plánu sa môže zúčastniť na schvaľovacej schôdzi aj prostredníctvom písomne splnomocneného zástupcu; pravosť podpisu účastníka plánu musí byť na plnomocenstve úradne osvedčená. V zmysle ustanovenia § 146 ods. 6 ZKR na schvaľovacej schôdzi možno hlasovať osobne alebo prostredníctvom zástupcu.

**Veriteľský výbor na svojom zasadnutí dňa 20.12.2012 prijal uznesenie č. 1, na základe ktorého veriteľský výbor záverečný návrh reštrukturalizačného plánu, predložený veriteľskému výboru predkladateľom plánu dňa 12.12.2012, schválil a odporučil, aby účastníci plánu oprávnení hlasovať o jeho schválení za jeho prijatie hlasovali. Zároveň veriteľský výbor požiadal správcu o zvolanie schvaľovacej schôdze.**

Účastníci plánu sa môžu oboznámiť s obsahom reštrukturalizačného plánu v kancelárii správcu na

adrese: Nám. SNP 13, 811 06 Bratislava v pracovných dňoch a v úradných hodinách od 10:00 hod. do 16:00 hod. Zároveň si správca dovoľuje účastníkov plánu požiadať, aby si termín oboznámenia sa s plánom vopred dohodli písomne na adrese kancelárie správcu, telefonicky na mob. čísle: 0915 054 950 alebo mailom: [boriskotleba@gmail.com](mailto:boriskotleba@gmail.com).

S ohľadom na obmedzené kapacitné možnosti žiada správca veriteľov prihlásených pohľadávok, aby obmedzili počet fyzických osôb, ktoré sa za veriteľa prihlásenej pohľadávky majú záujem zúčastniť schôdze, na nie viac ako 2 osoby.

V Bratislave, dňa 27.12.2012

Mgr. Boris Kotleba, správca

#### K000025

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Pavol Štutika  
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Demandice č. 299, 935 85 Demandice  
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 14.3.1949  
Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Jana Fülöpová  
Sídlo správcu: Štefánikova tr. 79, 949 01 Nitra

OV 1/2013

**Konkurzy a  
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 2. januára 2013

**Spisová značka správcovského spisu:** 32K/41/2012 S1431  
**Spisová značka súdneho spisu:** 32K/41/2012  
**Druh podania:** Oznám o zvolaní schôdze veriteľov

Ing. Jana Fülöpová, správca úpadcu Pavol Štutika, nar. 14.3.1949, bytom 935 85 Demandice č. 291, zvoláva, v súlade s § 34 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len ZoKR), prvú schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať dňa 5.2.2013 o 11.00 hodine v priestoroch kancelárie správcu na adrese Štefánikova tr.79, I.poschodie, 949 01 Nitra.

Program schôdze: 1. Otvorenie, prezentácia. 2. Správa o činnosti správcu a o stave konkurzného konania 3. Rozhodovanie o výmene správcu v zmysle § 36, ods.1 ZoKR 4. Voľba zástupcu veriteľov. 5. Záver. Pri prezentácii veriteľa – fyzické osoby - predložia doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra nie starší ako 1 mesiac. Zástupcovia veriteľov sa preukážu originálom, resp. overenou fotokópiou plnej moci alebo poverenia na zastupovanie veriteľa na schôdzi veriteľov a dokladom totožnosti.

Ing. Jana Fülöpová, správca

**K000026**

**Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu:** Ingrid Bobáková  
**Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu:** Belehradská 11, 040 13 Košice  
**IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu:** 21.04.1967  
**Titul, meno a priezvisko správcu:** JUDr. Ján Pirč, CSc.  
**Sídlo správcu:** kpt. Nálepku 17, 040 01 Košice  
**Spisová značka správcovského spisu:** S714/Bob/002/2012  
**Spisová značka súdneho spisu:** 30K/12/2012  
**Druh podania:** Oznám o zvolaní schôdze veriteľov

Oznámenie o zvolaní prvej schôdze veriteľov

Správca úpadcu **Ingrid Bobáková, nar. 21.04.1967, Belehradská 11, 040 13 Košice**, v konkurznej veci vedenej na Okresnom súde Košice I pod sp. zn. 30K/12/2012 v zmysle § 34 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii zvoláva prvú schôdzu veriteľov na deň **18.02.2012 o 14.30 hod.** v sídle správcu na ul. kpt. Nálepku 17, 040 01 Košice.

Program schôdze:

1. Prezentácia
2. Správa o činnosti správcu, stave a priebehu konkurzu, zistenie stanovísk veriteľov
3. Voľba zástupcu veriteľov podľa § 107 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii
4. Hlasovanie o výmene správcu podľa § 36 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii
5. Záver

Pri prezentácii konkurzní veriteľa predložia preukaz totožnosti a výpis z príslušného registra. Splnomocnení zástupcovia konkurzných veriteľov sú povinní predložiť písomnú plnú moc.

Kontaktné údaje správcu: tel. č. 055/6258408, mail: [konkurz.sporoin@stonline.sk](mailto:konkurz.sporoin@stonline.sk)

OV 1/2013

Konkurzy a  
reštrukturalizácie

Deň vydania: 2. januára 2013

**K000027**

**Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu:** Mlyn a pekárne u Sleziakov, s.r.o.

**Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu:** Svätotrojičné námestie 22, 963 11 Krupina

**IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu:** 34 099 344

**Obchodné meno správcu:** Crossdefault Management Group, k. s.

**Sídlo správcu:** Zelená 2, 811 01 Bratislava

**Spisová značka správcovského spisu:** 2R/7/2012 S 1433

**Spisová značka súdneho spisu:** 2R/7/2012

**Druh podania:** Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: **Mlyn a pekárne u Sleziakov, s.r.o.** Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Svätotrojičné námestie 22, 963 11 Krupina IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 34 099 344 Obchodné meno: Crossdefault Management Group, k. s. Sídlo správcu: Zelená 2, 811 01 Bratislava, sídlo kancelárie: Tehelná 189, 960 01 Zvolen

**Oznam o zvolaní schôdze veriteľov**

V právnej veci reštrukturalizácie dlžníka **Mlyn a pekárne u Sleziakov, s.r.o.**, so sídlom: Svätotrojičné nám. 22, 963 11 Krupina, IČO: 34 099 344, v súlade s ustanovením § 126 ods. 1 zákona č. 7/2005 o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov, reštrukturalizačný správca, spoločnosť Crossdefault Management Group, k.s. zvoláva schôdzu veriteľov, ktorá sa uskutoční dňa 4. 02. 2013 (v pondelok) o 11,00 hod. v Hoteli Lux, salónik Bystrica, na adrese Hotel LUX, Námestie slobody 2, Banská Bystrica. Prezentácia veriteľov sa začne o 10,30 hod. Predmet rokovania schôdze veriteľov: 1.Otvorenie; 2. Správa dlžníka o jeho obchodnej situácii a podnikateľskej činnosti; 3. Zistenie stanovísk veriteľov prihlásených pohľadávok; 4. Voľba veriteľského výboru; 5.Záver.

Crossdefault Management Group, k.s., správca

**K000028**

**Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu:** Miroslav Kocúr

**Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu:** Hajnáčka 202, 980 33 Hajnáčka

**IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu:** 40 730 026

**Obchodné meno správcu:** Reštrukturalizácie a konkurzy RS, v.o.s.

**Sídlo správcu:** Hlavné námestie 13, 979 01 Rimavská Sobota

**Spisová značka správcovského spisu:** 2K 31/2012 S1577

**Spisová značka súdneho spisu:** 2K 31/2012

**Druh podania:** Iné zverejnenie

Reštrukturalizácie a konkurzy RS, v.o.s., správca konkurznej podstaty úpadcu Miroslav Kocúr, Hajnáčka 202, 980 33 Hajnáčka, IČO: 40 730 026 dopĺňa informácie k doplnenému súpisu odelenej podstaty č.1, zverejnenému dňa 20.12.2012 nasledovne:

Zabezpečený veriteľ odelenej podstaty: Slovenská republika - Daňový úrad Banská Bystrica, Nová 13, 974 04 Banská Bystrica

Čísla zabezpečených pohľadávok podľa zoznamu: 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15.

Opis zabezpečovacieho práva:

**1. LV č. 1240**, parcely registra "E", p.č. 445 o výmere 5132 m<sup>2</sup> - VINICE, vo vlastníctve M.Kocúr, spoluvlastnícky podiel 1/ 1, **2. LV č.1185**, parcely registra "C", POZEMKY - p.č. 108 o výmere 466 m<sup>2</sup>, p.č. 109 o výmere 345m<sup>2</sup>, STAVBY - súpis.č. 181 na parcele č. 108 - rodinný dom, vo vlastníctve M.Kocúr, A.Kocúrová, spoluvlastnícky podiel 1/1 BSM, **3. LV č. 1126** - POZEMKY p.č. 67 o výmere 360 m<sup>2</sup>, p.č. 68 o výmere 378 m<sup>2</sup>, p.č. 69/1 o výmere 1090 m<sup>2</sup>, p.č. 69/2 o výmere 224 m<sup>2</sup>, STAVBY -

OV 1/2013

**Konkurzy a  
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 2. januára 2013

súpis.č. 202 na parcele 69/2 - bytový dom, BYTY - byt č.3, vchod 1, 2.poschodie, podiel na spol.priest. 10758/42322, vo vlastníctve M.Kocúr, A. Kocúrová, spoluvlastnícky podiel 1/1 BSM

Opis a výška zabezpečených pohľadávok:

Por. č. 2 (zoznam pohľadávok) - Nezaplatená suma DPH I.Q/2009 v zostávajúcej výške 1.644,22 € - DPH č. 678/2009/527679 zo dňa 27.4.2009, por. č. 3 (zoznam pohľadávok) - Nezaplatená suma DPH II.Q/2009 vo výške 1.901,17 € -DPH č. 678/2009/533128 zo dňa 27.7.2009, por. č. 4 (zoznam pohľadávok)- Nezaplatená suma DPH za IV.Q 2009 vo výške 80,22 €, DPH č. 678/2010/501783 zo dňa 25.1.2010, por. č. 5 (zoznam pohľadávok) - Nezaplatená suma DPH za I.Q 2010 vo výške 359,28 €, DPH č. 678/2010/528518 zo dňa 26.4.2010, por. č. 6 (zoznam pohľadávok) - Nezaplatená suma DPH za III.Q 2010 vo výške 1113,31 €, DPH č. 678/2010/537576 zo dňa 25.10.2010, por. č. 7 (zoznam pohľadávok) - Nezaplatená suma DPH za IV.Q 2010 vo výške 647,60 €, č. 678/2011/502280 zo dňa 25.01.2011, por. č. 8 (zoznam pohľadávok)- Nezaplatená suma DPH za I.Q 2011 vo výške 844,98 €, DPH č. 678/2011/527567 zo dňa 26.04.2011, por. č. 9 (zoznam pohľadávok) - Nezaplatená suma DPH vyrubená dodatočným platobným výmerom č. 678/230/6469/09/Ko va, zo dňa 19.02.2009 za I.Q 2006 v zostávajúcej výške 71,29 €, por. č. 10 ( zoznam pohľadávok) - Nezaplatená suma DPH, vyrubená dodatočným platobným výmerom č. 678/230/ 6469/09/Kova zo dňa 19.02.2009 za II.Q 2006 v zostávajúcej výške 7.502,21 €, por. č. 11 (zoznam pohľadávok)- Nezaplatená suma DPH vyrubená dodatočným platobným výmerom č. 678/230/6531/09/Kova, zo dňa 19.02.2009 za III.Q 2006 vo výške 3643,53 €, por. č. 12 (zoznam pohľadávok) - Nezaplatená suma na DPH vyrubená dodatočným platobným výmerom č. 678/230/6533/09/Kova zo dňa 19.02.2009 za IV.Q 2006 vo výške 7.568,57 €, por. č. 13 (zoznam pohľadávok) - Nezaplatená suma na dani z príjmov FO vyrubená dodatočným platobným výmerom č. 678/230/37110/09/Tot zo dňa 3.8.2009 v zostávajúcej výške 12.806,26 €, por. č. 14 (zoznam pohľadávok) - Nezaplatená suma na dani z motorových vozidiel za rok 2009 vo výške 476,31 €, DP č. 678/2010/501800 zo dňa 25.01.2010, por. č. 15 (zoznam pohľadávok) - Nezaplatená suma na dani z motorových vozidiel za rok 2010 vo výške 373,41 €, DP č. 678/2010/504060 zo dňa 28.01.2011

Opis súpisovej zložky majetku:tab. 1 POZEMKY prislúchajúce k bytu č. 3 v Bytovom dome 4 b.j. na adrese Hajnáčka 202, 980 33 Hajnáčka, 1. vchod, 2. poschodie, v podiele priestoru na spoločných častiach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemkom 10758/42322:

| p. č. | Popis   | Parc.číslo | Druh pozemku                | Výmera              | Číslo LV | KÚ       | Adresa, štát, obec,  | Spoluvl. podiel | Súpis. hodnota |
|-------|---------|------------|-----------------------------|---------------------|----------|----------|----------------------|-----------------|----------------|
| 4.    | Pozemky | 67         | Ostatné plochy              | 360 m <sup>2</sup>  | 1126     | Hajnáčka | Hajnáčka, č. 202, SR | 1/2 BSM         | 1,00 €         |
| 5.    | Pozemky | 68         | Zastavané plochy a nádvoria | 378 m <sup>2</sup>  | 1126     | Hajnáčka | Hajnáčka, č. 202, SR | 1/2 BSM         | 1,00 €         |
| 6.    | Pozemky | 69/1       | Zastavané plochy a nádvoria | 1090 m <sup>2</sup> | 1126     | Hajnáčka | Hajnáčka, č. 202, SR | 1/2 BSM         | 1,00 €         |
| 7.    | Pozemky | 69/2       | Zastavané plochy a nádvoria | 224 m <sup>2</sup>  | 1126     | Hajnáčka | Hajnáčka, č. 202, SR | 1/2 BSM         | 1,00 €         |

Za správcu:

Reštrukturalizácie a konkurzy RS, v.o.s.

Ing. Monika Drugdová

**K000029**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: GLOBE s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Mikulášska 1, 811 01 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 336 159



OV 1/2013

**Konkurzy a  
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 2. januára 2013

**Titul, meno a priezvisko správcu:** Ing. Miroslav Kapolka  
**Sídlo správcu:** Páričkova 18, 821 08 Bratislava  
**Spisová značka správcovského spisu:** 6K/41/2012 S1259  
**Spisová značka súdneho spisu:** 6K/41/2012  
**Druh podania:** Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Ing. Miroslav Kapolka, správca úpadcu: GLOBE s.r.o., so sídlom Mikulášska 1, 811 01 Bratislava, IČO: 31 336 159, v konkurznom konaní vedenom na Okresnom súde Bratislava I, č.k. 6K/41/2012, týmto oznamuje, že účastníci konkurzného konania a ich zástupcovia majú právo počas konkurzu nahliadať do správcovského spisu. Za úhradu vecných nákladov sú tiež oprávnení požadovať, aby im správca vydal podpísaný výpis zo správcovského spisu. Nahliadať do správcovského spisu je možné po predchádzajúcej dohode v kancelárii správcu na adrese: Páričkova 18, 821 08 Bratislava, v bežných pracovných dňoch pondelok až piatok v čase od 9. 00-12. 00 hod. a od 13.00-16. 00 hod. Žiadosť na zapísanie do poradovníka na nahliadnutie do správcovského spisu je potrebné podať písomne na uvedenej adrese, telefonicky na t.č.: +421 907 798 914 alebo elektronickou poštou na e-mailovú adresu: kapolka@spravca.eu

**K000030**

**Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu:** GLOBE s.r.o.  
**Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu:** Mikulášska 1, 811 01 Bratislava  
**IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu:** 31 336 159  
**Titul, meno a priezvisko správcu:** Ing. Miroslav Kapolka  
**Sídlo správcu:** Páričkova 18, 821 08 Bratislava  
**Spisová značka správcovského spisu:** 6K/41/2012 S1259  
**Spisová značka súdneho spisu:** 6K/41/2012  
**Druh podania:** Iné zverejnenie

V súlade s Nariadením Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29.5.2000 ako správca GLOBE s.r.o., so sídlom Mikulášska 1, 811 01 Bratislava, IČO: 31 336 159 oznamujeme, že bol na majetok úpadcu Uznesením Okresného súdu Bratislava I, sp.zn. 6K/41/2012 zo dňa 17.12.2012 uverejnenom v Obchodnom vestníku č. 247/2012 zo dňa 21.12.2012 vyhlásený konkurz a za správcu Úpadcu bol ustanovený Ing. Miroslav Kapolka.

According to the Direction of the European Council No. 1346/2000 dated 29th May 2000, as the trustee of bankrupt GLOBE s.r.o., Mikulášska 1, 81101 Bratislava, ID No: 31 336 159, our duty is to inform you, that District Court Bratislava I, No. 6K/41/2012 on the 17.12.2012 and promulgated in the Commercial bulletin No. 247/2012 from 21.12.2012 proclaimed bankruptcy of the bankrupt and simultaneously appointed Ing. Miroslav Kapolka as the legal guardian of the bankrupt.

Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku, pričom za deň zverejnenia (doručenia) súdneho rozhodnutia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom (§ 23 ods. 1 ZKR v spojení s ust. § 199 ods. 9 ZKR). The bankruptcy is considered as declared by publishing the resolution on declaring the bankruptcy in the Commercial report, whereby as the day of publishing (delivery) of the judicial decision the day following the day after the publishing of the judicial decision in the Commercial report shall be considered. The debtor becomes the bankrupt after declaring the bankruptcy (§ 23 sec. 1 BRA in connection with the provision § 199 sec. 9 BRA). Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou (§ 28 ods.1 ZKR). The claim, which is not the claim against the property shall be alleged by an application (§ 28 sec. 1 BRA).

Prihláška sa podáva v jednom rovnopise u správcu, pričom správcovi musí byť doručená v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu; v jednom rovnopise veriteľ doručí prihlášku aj na súd (§ 28 ods. 2 ZKR).

The application shall be submitted in one counterpart to the trustee whereby it must be delivered to the trustee in the basic registration period within 45 days from declaring the bankruptcy; in one counterpart delivers the creditor the application to the court (§ 28 sec. 2 BRA).

Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Právo na pomerné uspokojenie veriteľa tým nie je dotknuté; môže byť však uspokojený len z výťažku zaradeného do rozvrhu zo všeobecnej podstaty, ktorého zámer zostaviť bol oznámený v Obchodnom vestníku po doručení prihlášky správcovi. Zapísanie takejto pohľadávky do zoznamu pohľadávok správcu zverejní v Obchodnom vestníku s uvedením veriteľa a prihlásenej sumy (§ 28 ods. 3 ZKR).

If the creditor delivers the application later to the trustee, the application shall be taken into consideration, but the creditor cannot exercise the right to vote and other rights related to the registered claim. The right to proportional satisfaction of the creditor shall not be touched; he can be satisfied only from the gains put into the schedule from the general property, whose aim to put together was published in the Commercial report after the delivery of the application to the trustee. The registration of such claim into the list of the claims publishes the trustee in the Commercial report with stating the creditor and the registered sum (§ 28 sec. 3 BRA).

Ak ide o zabezpečenú pohľadávku, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne (§ 28 ods. 4 ZKR).

If it is an assured claim, also the security right must be duly and on time alleged in the application delivered to the trustee in the basic registration period within 45 days from declaring the bankruptcy, otherwise it will lapse (§ 28 sec. 4 BRA).

Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávku v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihliada, má však proti dotknutej podstate právo na vydanie toho, o čo sa dotknutá podstata v dôsledku toho obohatila, pričom takéto právo môže uplatniť proti dotknutej podstate ako pohľadávku proti podstate, ktorá sa však uspokojí až po uspokojení všetkých ostatných pohľadávok proti tejto podstate (§ 28 ods. 8 ZKR).

If such creditor does not register his assured claim in the basic registration period, his security right will not be taken into consideration in the bankruptcy, but he has the right against the affected property to handing over that, what the affected property in this consequence was enriched, whereby such right can be alleged against affected property as claim against property, which will be satisfied after satisfying all other claims against this property (§ 28 sec. 8 BRA).

Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, inak sa na prihlášku neprihliada. Základnými náležitosťami prihlášky sú: a) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa, b) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo úpadcu, c) právny dôvod vzniku pohľadávky, d) poradie uspokojovania pohľadávky zo všeobecnej podstaty, e) celková suma pohľadávky, f) podpis (§ 29 ods. 1 ZKR).

The application must be submitted on a pre-printed form and must include basic requirements; otherwise it will not be taken into consideration. The basic requirements of the application are: a) name, surname and residence or name and seat of the creditor, b) name, surname and residence or name and seat of the bankrupt, c) legal reason of the establishment of the claim, d) order of satisfying the claim from the general property, e) total sum of the claim, f) signature (§ 29 sec. 1 BRA).

K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávke účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávke v účtovníctve neúčtuje (§ 29 ods. 6 ZKR).

To the claim shall be attached the documents, which prove the stated facts. The creditor, who is the accounting unit, determines in the application a statement, if he accounts the claim in the accountancy, in which extent, or possible reasons, why he does not accounts the claim in the accountancy (§ 29 sec. 6 BRA).

Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku (§ 29 ods. 8 ZKR).

OV 1/2013

**Konkurzy a  
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 2. januára 2013

The creditor, who does not have the residence or seat or affiliation of the company in the Slovak republic, is obliged to determine his representative with residence or seat in the Slovak republic for delivering and to announce the determination of the representative to the trustee, otherwise the documents will be delivered only by publishing them in the Commercial report (§ 29 sec. 8 BRA). Správca bez zbytočného odkladu po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty predloží súdu spolu so svojím stanoviskom zoznam podaní, pri ktorých má za to, že sa na ne neprihliada ako na prihlášky, pričom súd bez zbytočného odkladu uznesením určí, či sa na tieto podania prihliada ako na prihlášku. Uznesenie súd doručí správcovi, ktorý o ňom upovedomí dotknuté osoby (§ 30 ods. 1 ZKR). The trustee submits without vain delay after the expiration of the basic registration period to the court together with his statement the list of submissions, by which he thinks that they were not taken into consideration as application, whereby the court determines by a resolution without vain delay, if these submissions were taken into consideration as application. The resolution of the court will be delivered to the trustee, who will notify the relevant persons (§ 30 sec. 1 BRA). Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť (§ 30 ods. 2 ZKR). The submission, by which the claim was alleged, which will be alleged in the bankruptcy by an application, cannot be corrected nor amended (§ 30 sec. 2 BRA). Táto výzva sa vzťahuje na veriteľov, ktorí majú trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike v súlade s č. 40 Nariadenia Rady (ES) č.1346/2000 z 29. mája 2000. This notice refers to the creditors who have their domicile or registered seat in other EU member state than in the Slovak Republic according to the Direction of the European Council No. 1346/2000 dated 29th May 2000.

Bratislava, 27.12.2012

**K000031**

**Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu:** Ján Molnár

**Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu:** Slnecná ulica 839/15, 945 01 Komárno

**IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu:** 06.12.1971

**Titul, meno a priezvisko správcu:** JUDr. Andrea Pállová

**Sídlo správcu:** Podzámska 2959/18A, 949 01 Nitra

**Spisová značka správcovského spisu:** 31K/58/2012 S1412

**Spisová značka súdneho spisu:** 31K/58/2012

**Druh podania:** Súpis všeobecnej podstaty

| P.č. | Druh nehnuteľnosti   | Parc. číslo | Výmera v m <sup>2</sup> | LV č. | K.Ú. | Obec | Okres   | Spoluvlastnícky podiel | Súpisová hodnota v € |
|------|----------------------|-------------|-------------------------|-------|------|------|---------|------------------------|----------------------|
| 1    | Záhrada              | 2177/36     | 132                     | 250   | Búč  | Búč  | Komárno | 1/1                    | 25,75                |
| 2    | Orná pôda            | 1584/2      | 4 758                   | 945   | Búč  | Búč  | Komárno | 2/10                   | 766,23               |
| 3    | Orná pôda            | 1585        | 759                     | 945   | Búč  | Búč  | Komárno | 2/10                   | 122,23               |
| 4    | Orná pôda            | 2485/5      | 7 456                   | 945   | Búč  | Búč  | Komárno | 2/10                   | 1 200,71             |
| 5    | Orná pôda            | 2789/1      | 424                     | 945   | Búč  | Búč  | Komárno | 2/10                   | 68,28                |
| 6    | Trvalý trávny porast | 2790/1      | 262                     | 945   | Búč  | Búč  | Komárno | 2/10                   | 10,22                |
| 7    | Trvalý trávny porast | 2791/1      | 320                     | 945   | Búč  | Búč  | Komárno | 2/10                   | 12,49                |
| 8    | Orná pôda            | 2792/1      | 820                     | 945   | Búč  | Búč  | Komárno | 2/10                   | 132,05               |
| 9    | Orná pôda            | 2485/4      | 7 454                   | 945   | Búč  | Búč  | Komárno | 2/10                   | 1 200,39             |
| 10   | Vinica               | 3947/2      | 252                     | 945   | Búč  | Búč  | Komárno | 2/10                   | 9,83                 |
| 11   | Orná pôda            | 3948/2      | 288                     | 945   | Búč  | Búč  | Komárno | 2/10                   | 46,38                |
| 12   | Vinica               | 3886/2      | 158                     | 945   | Búč  | Búč  | Komárno | 2/10                   | 6,17                 |
| 13   | Vinica               | 3887/2      | 1 021                   | 945   | Búč  | Búč  | Komárno | 2/10                   | 39,84                |
| 14   | Orná pôda            | 2094/1      | 72                      | 1078  | Búč  | Búč  | Komárno | 1/20                   | 2,90                 |
| 15   | Orná pôda            | 2263/3      | 2 208                   | 1082  | Búč  | Búč  | Komárno | 1/30                   | 59,26                |
| 16   | Orná pôda            | 2261/3      | 15 373                  | 1082  | Búč  | Búč  | Komárno | 1/30                   | 412,61               |
| 17   | Orná pôda            | 2262/3      | 1 874                   | 1082  | Búč  | Búč  | Komárno | 1/30                   | 50,30                |

OV 1/2013

**Konkurzy a  
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 2. januára 2013

|    |                      |         |        |      |     |     |         |      |          |
|----|----------------------|---------|--------|------|-----|-----|---------|------|----------|
| 18 | Orná pôda            | 2264    | 2 316  | 1084 | Búč | Búč | Komárno | 1/15 | 124,32   |
| 19 | Orná pôda            | 2265    | 3 917  | 1084 | Búč | Búč | Komárno | 1/15 | 210,26   |
| 20 | Orná pôda            | 2266    | 14 293 | 1084 | Búč | Búč | Komárno | 1/15 | 767,25   |
| 21 | Vodná plocha         | 1945/1  | 104    | 1234 | Búč | Búč | Komárno | 1/5  | 4,06     |
| 22 | Vinica               | 2422/24 | 270    | 1234 | Búč | Búč | Komárno | 1/5  | 10,54    |
| 23 | Trvalý trávny porast | 3174/2  | 349    | 1234 | Búč | Búč | Komárno | 1/5  | 13,62    |
| 24 | Trvalý trávny porast | 3175/2  | 608    | 1234 | Búč | Búč | Komárno | 1/5  | 23,72    |
| 25 | Orná pôda            | 3176/2  | 906    | 1234 | Búč | Búč | Komárno | 1/5  | 145,90   |
| 26 | Orná pôda            | 3632/2  | 151    | 1234 | Búč | Búč | Komárno | 1/5  | 24,32    |
| 27 | Orná pôda            | 4137/1  | 504    | 1234 | Búč | Búč | Komárno | 1/5  | 81,16    |
| 28 | Orná pôda            | 4691/7  | 6 438  | 1309 | Búč | Búč | Komárno | 2/10 | 1 036,78 |
| 29 | Orná pôda            | 4692/17 | 1 563  | 1309 | Búč | Búč | Komárno | 2/10 | 251,71   |
| 30 | Trvalý trávny porast | 4692/18 | 2 416  | 1309 | Búč | Búč | Komárno | 2/10 | 94,27    |
| 31 | Orná pôda            | 4692/19 | 6 848  | 1309 | Búč | Búč | Komárno | 2/10 | 1 102,80 |
| 32 | Orná pôda            | 3487/1  | 111    | 1944 | Búč | Búč | Komárno | 1/20 | 4,47     |
| 33 | Orná pôda            | 4437/2  | 108    | 1944 | Búč | Búč | Komárno | 1/20 | 4,35     |
| 34 | Orná pôda            | 4438/2  | 144    | 1944 | Búč | Búč | Komárno | 1/20 | 5,80     |
| 35 | Trvalý trávny porast | 4439/2  | 104    | 1944 | Búč | Búč | Komárno | 1/20 | 1,01     |
| 36 | Vodná plocha         | 1943    | 183    | 1998 | Búč | Búč | Komárno | 1/20 | 1,79     |
| 37 | Orná pôda            | 4136    | 144    | 1999 | Búč | Búč | Komárno | 1/20 | 5,80     |
| 38 | Trvalý trávny porast | 3179    | 349    | 2472 | Búč | Búč | Komárno | 1/10 | 6,81     |
| 39 | Trvalý trávny porast | 3180    | 1 514  | 2472 | Búč | Búč | Komárno | 1/10 | 29,54    |

**K000032**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ján Molnár  
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Slnčná ulica 839/15, 945 01 Komárno  
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 06.12.1971  
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Andrea Pállová  
Sídlo správcu: Podzámska 2959/18A, 949 01 Nitra  
Spisová značka správcovského spisu: 31K/58/2012 S1412  
Spisová značka súdneho spisu: 31K/58/2012  
Druh podania: Súpis oddelenej podstaty

Obchodný názov zabezpečeného veriteľa:

Wüstenrot stavebná sporiteľňa, a.s., Grösslingova 77, 824 68 Bratislava, IČO: 31 351 026

| P.č. | Druh nehnuteľnosti          | Parc.číslo | Výmera v m <sup>2</sup> | LV č. | K.Ú.    | Obec    | Okres   | Spoluvlastnícky podiel | Súpisová hodnota v € |
|------|-----------------------------|------------|-------------------------|-------|---------|---------|---------|------------------------|----------------------|
| 40   | Zastavaná plocha a nádvorie | 7668/2     | 120                     | 6011  | Komárno | Komárno | Komárno | 1/1                    | 7.200,-              |
| 41   | Zastavaná plocha a nádvorie | 7668/3     | 44                      | 6011  | Komárno | Komárno | Komárno | 1/1                    | 2.640,-              |
| 42   | Stavba - rodinný dom        | 7668/2     | súp.č.-839              | 6011  | Komárno | Komárno | Komárno | 1/1                    | 51.000,-             |

Poznámka: majetok patriaci do bezpodielového spoluvlastníctva manželov

**K000033**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Igor Ollé  
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Železničiarska 4007/39, 972 51 Handlová  
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 25.03.1969  
Obchodné meno správcu: Správcovský dom, k.s.  
Sídlo správcu: Roosweltova 1196/16, 958 01 Partizánske  
Spisová značka správcovského spisu: 28K/66/2012 S 1571

OV 1/2013

**Konkurzy a  
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 2. januára 2013

**Spisová značka súdneho spisu:** 28K/66/2012  
**Druh podania:** Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Správcovský dom, k.s., so sídlom Rooseweltova 1196/16, 958 01 Partizánske, IČO: 47 236 329, zapísaný v zozname správcov MS SR pod č. S 1571 ako správca úpadcu **Igor Ollé, nar. 25.03.1969, Železničiarska 4007/39, 972 51 Handlová, štátny občan SR** týmto **o z n a m u j e**, že do správcovského spisu je možné nahliadnuť v kancelárii správcu na adrese: **Rooseweltova 1196/16, 958 01 Partizánske**, a to v nasledovných úradných hodinách:

Pondelok: 8:00 - 12:00 13:00 - 15:00

Utorok: 8:00 - 12:00 13:00 - 15:00

Streda: 8:00 - 12:00 13:00 - 15:00

Štvrtok: 8:00 - 12:00 13:00 - 15:00

Piatok: 8:00 - 12:00 13:00 - 15:00

Termín nahliadnutia prosím vopred dohodnúť na tel. čísle: **+ 421 903 215 770** alebo e-mailom: **spravcovskydom@gmail.com**

Správcovský dom, k.s., Správca

**K000034**

**Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu:** ILKA s.r.o.

**Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu:** Mladých budovateľov 2, 974 11 Banská Bystrica

**IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu:** 31445284

**Obchodné meno správcu:** LICITOR recovery, k.s.

**Sídlo správcu:** Tajovského 5, 010 01 Žilina

**Spisová značka správcovského spisu:** 2R/6/2012/S1388

**Spisová značka súdneho spisu:** 2R/6/2012

**Druh podania:** Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

LICITOR recovery, k.s., reštrukturalizačný správca dlžníka: **ILKA s.r.o. „v reštrukturalizácii“**, so sídlom: Mladých budovateľov 2, 974 11 Banská Bystrica, IČO: 31 445 284, podľa ustanovenia § 126 ZKR zvoláva schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať v kancelárii správcu na adrese: Nám. SNP 17, 974 01 Banská Bystrica, a to **dňa 30.01.2013 o 13.00 hod.** Prezentácia účastníkov sa začne o 12.30 hod.

**Predmet rokovania schôdze veriteľov:**

1. Otvorenie
2. Voľba veriteľského výboru
3. Správa dlžníka o stave spoločnosti



4. Zistenie stanovísk veriteľov k reštrukturalizácii

5. Rôzne

6. Záver

Veriteľ predloží pri prezentácii doklad totožnosti, právnické osoby aktuálny výpis z OR. Zástupcovia veriteľov sa preukážu plnou mocou, alebo poverením na zastupovanie a dokladom totožnosti.

V Banskej Bystrici dňa 21.12.2012

#### K000035

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Igor Ollé

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Železničiarska 4007/39, 972 51 Handlová

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 25.03.1969

Obchodné meno správcu: Správcovský dom, k.s.

Sídlo správcu: Roosweltova 1196/16, 958 01 Partizánske

Spisová značka správcovského spisu: 28K/66/2012 S 1571

Spisová značka súdneho spisu: 28K/66/2012

Druh podania: Iné zverejnenie

#### Iné zverejnenie – informácia pre zahraničných veriteľov

V súlade s Nariadením Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. 5. 2000, ako správca Úpadcu: Igor Ollé, nar. 25.03.1969, bydlisko Železničiarska 4007/39, 972 51 Handlová oznamujeme, že uznesením Okresného súdu Trenčín č.k.: 28K/66/2012, zo dňa 13.12.2012 bol vyhlásený konkurz Úpadcu.

**According to the Direction of the European Council No. 1346/2000 dated 29th May 2000, as the bankruptcy trustee of the debtor: Igor Ollé, born 25.03.1969, domicile Železničiarska 4007/39, 972 51 Handlová: our duty is to inform you that with the resolution of the District Court Trenčín, proc. no: 28K/66/2012 dated on 13th of December 2012 bankruptcy procedure was declared on the Debtor's estate.**

Toto uznesenie Okresného súdu Trenčín bolo zverejnené v Obchodnom vestníku č. 245/2012 dňa 19.12.2012. Týmto dňom bol vyhlásený konkurz na majetok Úpadcu.

**This resolution of the District Court Trenčín was published in Commercial Bulletin no. 245/2012 on 19th of December 2012. The bankruptcy was declared as of this date.**

V zmysle zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len „ZKR“) veritelia Úpadcu sú povinní v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásiť svoje pohľadávky v jednom rovnopise na Okresný súd Trenčín, Piaristická 27, 911 80 Trenčín, Slovenská republika, k číslu konania 28K/66/2012, a v jednom rovnopise správcovi na adresu: Správcovský dom, k.s., so sídlom správcovskej kancelárie: Roosweltova 1196/16, 958 01 Partizánske, Slovenská republika. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a dlžníka, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška musí byť datovaná a podpísaná veriteľom. Rovnakým spôsobom uplatňujú svoje pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky, pričom sa uvedie podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky, a aj veritelia pohľadávok zabezpečených vecným právom, ktorí v prihláške uvedú druh, poradie a právny dôvod vzniku vecného práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená a sumu, do ktorej je zabezpečená. Pohľadávka sa uplatňuje v mene euro. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak



veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Pri prihlasovaní prihlášok veriteľov, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike sa postupuje v súlade s Nariadením Rady (ES) č. 1346/2000 z 29. Mája 2000 o konkurznom konaní.

**According to the Act No. 7/2005 Coll. Bankruptcy and Restructuring Act (hereinafter only „the BRA“) the creditors of the debtor have to lodge their claims in a time period of 45 days beginning with the declaration of the bankruptcy procedure in one copy to the Okresný súd Trenčín (District Court Trenčín), Piaristická 27, 911 80 Trenčín, Slovak Republic, to the No. 28K/66/2012 and in one copy to the bankruptcy trustee to the address: Správcovský dom, k.s., Roosewelta 1196/16, 958 01 Partizánske, Slovak Republic. Each claim must be lodged separately. The lodgment of claim has to provide information about the name, surname and the address of the firm and the seat of the creditor and of the debtor, the legal cause of the claim, ranking of the satisfaction of the claim from the debtor's estate and the amount of the principal and the interests, the legal cause of the interests; the lodgment of claim has to be dated and signed. Creditors whose claims depend on the fulfillment of certain conditions register their claims in the same way. They also state in the registration form the condition on which the claim is dependent. Creditors with claims secured with securities also fill in the registration form which has to provide information about the object to which the security is tied. The claim has to be lodged in currency named as EUR. Documents proving the information provided in the registration form have to be enclosed to the registration form. In case the creditor does not have a seat or an address or a branch office in the Slovak Republic a representative with an address or a seat in the Slovak Republic has to be stated. In case a non-financial claim is lodged, an expert opinion stating the value of the claim has to be added. When lodging their claims the creditors having the habitual residence, domicile or registered Office in another EU Member State than the Slovak Republic must proceed according the Council Regulation (EC) No. 1346/2000 on insolvency proceedings.**

Na prihlášky, ktoré nebudú spĺňať zákonom stanovené podmienky, nebudú podpísané a datované sa v konkurze neprihliada. Neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. Správca ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky.

**Any application of claims that will not fulfill the requirements stated by the law or will be not signed or dated or an expert opinion (in case of non-financial claim) will not be attached to the application of claim in the bankruptcy procedure. Not lodged security rights become extinct after the application period elapses. The trustee or the court does not have the duty to notify the creditor to amend or to correct the incorrect or the incomplete lodgment of claim.**

Veriteľ zodpovedá za správnosť údajov uvedených v prihláške podľa § 125 ZKR.

**The creditor is responsible for the legitimacy of his lodgment of claim according to the article 125 of the BRA.**

Toto zverejnenie sa vzťahuje k zahraničným veriteľom, ktorých pobyt a sídlo nie je známe z dokumentov úpadcu.

**This information is designed for foreign creditors, whose place of residence or seat is not obvious from the business documentation of the debtor.**

Správcovský dom, k.s., Správca

**K000036**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing.Jozef Juráček  
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Mlynská 1487/105, 093 01 Vranov nad Topľou  
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 10.10.1955  
Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Marek Lipka  
Sídlo správcu: Tulčík 289, 082 13 Tulčík  
Spisová značka správcovského spisu: 1K/26/2012  
Spisová značka súdneho spisu: 1K/26/2012  
Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

V zmysle §34 ods.1) zákona č.7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov  
zvolávam prvú schôdzu veriteľov. Program prvej schôdze sa bude riadiť podľa zákonných ustanovení  
§ 36 a § 37 zákona:

1. rozdodovanie o výmene správcu
2. voľba veriteľského výboru - zástupcu veriteľov

Miesto konania schôdze je Prešov, Slovenská 40. Dátum konania schôdze určujem na deň 29.01.2013  
so začiatkom o 16.30 hod.

**K000037**

Spisová značka: 3K/58/2012

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: HEFRA SK, s.r.o., so sídlom Laurinská 8, 811 01 Bratislava, IČO: 35 850 922, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: HEFRA SK, s.r.o., so sídlom Laurinská 8, 811 01 Bratislava, IČO: 35 850 922, o návrhu predbežného správcu na predĺženie lehoty na podanie záverečnej správy

**rozhodol**

Súd predlžuje predbežnému správcovi: B.F.B. správcovská, v.o.s., so sídlom kancelárie: Dúbravská cesta 9, 845 22 Bratislava, značka správcu: S 1220, lehotu na podanie záverečnej správy o 15 dní, t.j. do 13.01.2012.

**Poučenie:**

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné. (§ 198 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Bratislava I dňa 20.12.2012

JUDr. Milena Daubnerová, sudca

**K000038**

Spisová značka: 2K/36/2012

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Nivy Slovakia, s.r.o., so sídlom Röntgenova 26, 851 01 Bratislava, IČO: 36 809 144, správcom ktorého je JUDr. Jarmila Čižmárová, so sídlom kancelárie Kutlíkova 17, 851 02 Bratislava 5, značka správcu: S 112

**rozhodol**

Súd odvoláva JUDr. Jarmilu Čižmárovú, so sídlom kancelárie Kutlíkova 17, 851 02 Bratislava 5, značka správcu: S 112 z funkcie správcu úpadcu Nivy Slovakia, s.r.o., so sídlom Röntgenova 26, 851 01 Bratislava, IČO: 36 809 144.

Súd ustanovuje do funkcie správcu úpadcu Nivy Slovakia, s.r.o., so sídlom Röntgenova 26, 851 01 Bratislava, IČO: 36 809 144, JUDr. Stanislava Demčáka, so sídlom kancelárie Štefánikova 8, 811 05 Bratislava, značka správcu: S 1581.

**Poučenie:**

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné. (§ 198 ods. 1 ZKR)

Okresný súd Bratislava I dňa 21.12.2012

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

**K000039**

Spisová značka: 4K/44/2012

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa- veriteľa: Slovenská republika- Finančné riaditeľstvo SR Bratislava Daňový úrad Bratislava, Ševčenkova 32, 850 00 Bratislava 5, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Metalurg\_Immo, s.r.o., so sídlom Mlynské Nivy 45, 821 09

Bratislava, IČO: 35 947 845

rozhodol

Súd vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: Metalurg\_Immo, s.r.o., so sídlom Mlynské Nivy 45, 821 09 Bratislava, IČO: 35 947 845.

Súd ustanovuje do funkcie správcu: JUDr. Marian Mikáči, so sídlom kancelárie  
Prievozská 4, 821 09 Bratislava.

Súd vyzýva veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky.

Súd ukladá správcovi povinnosť bez zbytočného odkladu informovať o vyhlásení konkurzu známym veriteľom dlžníka, ktorí majú trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike v súlade s č. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 z 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

Súd ukladá správcovi povinnosť vypracovať a predložiť súdu v lehote 15 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania a zabezpečovania majetku úpadcu a vykonaných úkonoch, najmä o stave súpisu a zoznamu pohľadávok, v lehote 35 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 50 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a najneskôr 5 dní pred konaním prvej schôdze veriteľov štvrtú podrobnú správu týchto skutočnostiach.

#### Poučenie:

1. Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie dlžník. ( § 198 ods. 1 a § 19 ods. 2 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov). Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia ( odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku ) prostredníctvom tunajšieho súdu, na Krajský súd v Bratislave, a to písomne v 2 vyhotoveniach. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 zák. č 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

2. Vyhlásením konkurzu sa začína konkurz. Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku, pričom za deň zverejnenia (doručenia) súdneho rozhodnutia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom (§ 23 ods. 1 ZKR v spojení s ust. § 199 ods. 9 ZKR). Vyhlásenie konkurzu bráni tomu, aby na úpadcu začalo alebo prebiehalo reštrukturalizačné konanie. Ak počas konkurzu dôjde na súd návrh na povolenie reštrukturalizácie úpadcu, súd návrh na povolenie reštrukturalizácie uznesením odmietne (§ 23 ods. 2 ZKR).

3. Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou (§ 28 ods. 1 ZKR).

4. Prihláška sa podáva v jednom rovnopise u správcu, pričom správcovi musí byť doručená v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu; v jednom rovnopise veriteľ doručí prihlášku aj na súd (§ 28 ods. 2 ZKR). Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku (§ 199 ods. 9 druhá veta ZKR).

5. Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Právo na pomerné uspokojenie veriteľa tým nie je dotknuté; môže byť však uspokojený len z výťažku zaradeného do rozvrhu zo všeobecnej podstaty, ktorého zámer zostaviť bol oznámený v Obchodnom vestníku po doručení prihlášky správcovi. Zapísanie takejto pohľadávky do zoznamu pohľadávok správcu zverejní v

Obchodnom vestníku s uvedením veriteľa a prihlásenej sumy (§ 28 ods. 3 ZKR).

6. Ak ide o zabezpečenú pohľadávku, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne (§ 28 ods. 4 ZKR).

7. Prihláškou možno uplatniť aj budúcu pohľadávku alebo pohľadávku, ktorej vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"); práva spojené s podmienenou pohľadávkou je však podmienený veriteľ oprávnený uplatňovať, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky (§ 28 ods. 5 ZKR).

8. Doručenie prihlášky správcovi má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde (§ 28 ods. 6 ZKR).

9. V konkurze uplatňuje svoju pohľadávku prihláškou aj veriteľ, ktorý má pohľadávku voči inej osobe ako úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu. Takýto veriteľ môže byť v konkurze uspokojený iba z výťažku získaného speňažením majetku, ktorý zabezpečuje jeho pohľadávku, pričom hlasovacie práva na schôdzi veriteľov môže vykonávať iba v rozsahu, v akom jeho pohľadávka bude pravdepodobne uspokojená z majetku, ktorým je zabezpečená (§ 28 ods. 7 ZKR).

10. Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávku v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihliada, má však proti dotknutej podstate právo na vydanie toho, o čo sa dotknutá podstata v dôsledku toho obohatila, pričom takéto právo môže uplatniť proti dotknutej podstate ako pohľadávku proti podstate, ktorá sa však uspokojí až po uspokojení všetkých ostatných pohľadávok proti tejto podstate (§ 28 ods. 8 ZKR).

11. Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, inak sa na prihlášku neprihliada. Základnými náležitosťami prihlášky sú: a) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa, b) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo úpadcu, c) právny dôvod vzniku pohľadávky, d) poradie uspokojovania pohľadávky zo všeobecnej podstaty, e) celková suma pohľadávky, f) podpis (§ 29 ods. 1 ZKR).

12. Pre každú zabezpečenú pohľadávku musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva (§ 29 ods. 2 ZKR).

13. V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky (§ 29 ods. 3 ZKR).

14. Celková suma pohľadávky sa v prihláške rozdelí na istinu a príslušenstvo, pričom príslušenstvo sa v prihláške rozdelí podľa právneho dôvodu vzniku (§ 29 ods. 4 ZKR).

15. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou (§ 29 ods. 5 ZKR).

16. K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávkach účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávkach v účtovníctve neúčtuje (§ 29 ods. 6 ZKR).

17. K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihliada (§ 29 ods. 7 ZKR).

18. Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku

podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku (§ 29 ods. 8 ZKR).

19. Správca bez zbytočného odkladu po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty predloží súdu spolu so svojím stanoviskom zoznam podaní, pri ktorých má za to, že sa na ne neprihliada ako na prihlášky, pričom súd bez zbytočného odkladu uznesením určí, či sa na tieto podania prihliada ako na prihlášku. Uznesenie súd doručí správcovi, ktorý o ňom upovedomí dotknuté osoby (§ 30 ods. 1 ZKR).

20. Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť (§ 30 ods. 2 ZKR).

21. Účastník konkurzného konania má právo najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (197 ods. 6 ZKR). V námietke zaujatosti musí byť uvedené proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

Okresný súd Bratislava I dňa 20.12.2012

JUDr. Edita Sahánková, sudca

**K000040**

Spisová značka: 3K/45/2012

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa- veriteľa: Slovenská republika- Finančné riaditeľstvo SR Bratislava, Daňový úrad Bratislava, Ševčenkova 32, 852 05 Bratislava 5, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Adrián Gallai, Medvedovej 9, 851 04 Bratislava, IČO: 11 786 540

**rozhodol**

Súd vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: Adrián Gallai, Medvedovej 9, 851 04 Bratislava, IČO: 11 786 540.

Súd ustanovuje do funkcie správcu: Mgr. Michal Kiča, so sídlom kancelárie: Prievozská 4B, 821 09 Bratislava, značka správcu: S 1555.

Súd vyzýva veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky.

Súd ukladá správcovi povinnosť bez zbytočného odkladu informovať o vyhlásení konkurzu známym veriteľom dlžníka, ktorí majú trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike v súlade s č. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 z 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

Súd ukladá správcovi povinnosť vypracovať a predložiť súdu v lehote 15 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania a zabezpečovania majetku úpadcu a vykonaných úkonoch, najmä o stave súpisu a zoznamu pohľadávok, v lehote 35 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 50 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a najneskôr 5 dní pred konaním prvej schôdze veriteľov štvrtú podrobnú správu týchto skutočnostiach.

**Poučenie:**



1. Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie dlžník. (§ 198 ods. 1 a § 19 ods. 2 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov). Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia ( odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku ) prostredníctvom tunajšieho súdu, na Krajský súd v Bratislave, a to písomne v 2 vyhotoveniach. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

2. Vyhlásením konkurzu sa začína konkurz. Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku, pričom za deň zverejnenia (doručenia) súdneho rozhodnutia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom (§ 23 ods. 1 ZKR v spojení s ust. § 199 ods. 9 ZKR). Vyhlásenie konkurzu bráni tomu, aby na úpadcu začalo alebo prebiehalo reštrukturalizačné konanie. Ak počas konkurzu dôjde na súd návrh na povolenie reštrukturalizácie úpadcu, súd návrh na povolenie reštrukturalizácie uznesením odmietne (§ 23 ods. 2 ZKR).

3. Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou (§ 28 ods. 1 ZKR).

4. Prihláška sa podáva v jednom rovnopise u správcu, pričom správcovi musí byť doručená v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu; v jednom rovnopise veriteľ doručí prihlášku aj na súd (§ 28 ods. 2 ZKR). Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku (§ 199 ods. 9 druhá veta ZKR).

5. Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Právo na pomerné uspokojenie veriteľa tým nie je dotknuté; môže byť však uspokojený len z výťažku zaradeného do rozvrhu zo všeobecnej podstaty, ktorého zámer zostaviť bol oznámený v Obchodnom vestníku po doručení prihlášky správcovi. Zapísanie takejto pohľadávky do zoznamu pohľadávok správcu zverejní v Obchodnom vestníku s uvedením veriteľa a prihlásenej sumy (§ 28 ods. 3 ZKR).

6. Ak ide o zabezpečenú pohľadávkou, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne (§ 28 ods. 4 ZKR).

7. Prihláškou možno uplatniť aj budúcu pohľadávkou alebo pohľadávkou, ktorej vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"); práva spojené s podmienenou pohľadávkou je však podmienený veriteľ oprávnený uplatňovať, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky (§ 28 ods. 5 ZKR).

8. Doručenie prihlášky správcovi má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde (§ 28 ods. 6 ZKR).

9. V konkurze uplatňuje svoju pohľadávkou prihláškou aj veriteľ, ktorý má pohľadávkou voči inej osobe ako úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu. Takýto veriteľ môže byť v konkurze uspokojený iba z výťažku získaného speňažením majetku, ktorý zabezpečuje jeho pohľadávkou, pričom hlasovacie práva na schôdzi veriteľov môže vykonávať iba v rozsahu, v akom jeho pohľadávka bude pravdepodobne uspokojená z majetku, ktorým je zabezpečená (§ 28 ods. 7 ZKR).

10. Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávkou v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihliada, má však proti dotknutej podstate právo na vydanie toho, o čo sa dotknutá podstate v dôsledku toho obohatila, pričom takéto právo môže uplatniť proti dotknutej podstate ako pohľadávkou proti podstate, ktorá sa však uspokojí až po uspokojení všetkých ostatných pohľadávok proti tejto podstate (§ 28 ods. 8 ZKR).

11. Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, inak sa na prihlášku neprihliada. Základnými náležitosťami prihlášky sú: a) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa, b) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo úpadcu, c) právny dôvod vzniku pohľadávky, d) poradie uspokojovania pohľadávky zo všeobecnej podstaty, e) celková suma pohľadávky, f) podpis (§ 29 ods. 1 ZKR).

12. Pre každú zabezpečenú pohľadávku musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva (§ 29 ods. 2 ZKR).

13. V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky (§ 29 ods. 3 ZKR).

14. Celková suma pohľadávky sa v prihláške rozdelí na istinu a príslušenstvo, pričom príslušenstvo sa v prihláške rozdelí podľa právneho dôvodu vzniku (§ 29 ods. 4 ZKR).

15. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou (§ 29 ods. 5 ZKR).

16. K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávke účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávke v účtovníctve neúčtuje (§ 29 ods. 6 ZKR).

17. K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihliada (§ 29 ods. 7 ZKR).

18. Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku (§ 29 ods. 8 ZKR).

19. Správca bez zbytočného odkladu po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty predloží súdu spolu so svojím stanoviskom zoznam podaní, pri ktorých má za to, že sa na ne neprihliada ako na prihlášky, pričom súd bez zbytočného odkladu uznesením určí, či sa na tieto podania prihliada ako na prihlášku. Uznesenie súd doručí správcovi, ktorý o ňom upovedomí dotknuté osoby (§ 30 ods. 1 ZKR).

20. Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť (§ 30 ods. 2 ZKR).

21. Účastník konkurzného konania má právo najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (§ 197 ods. 6 ZKR). V námietke zaujatosti musí byť uvedené proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

22. Dlžník - fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom domáhať na súde zbavenia svojich dlhov (§ 166 ods. 1 ZKR veta prvá). Dlžník nemá právo domáhať sa zbavenia svojich dlhov, ak bol konkurz zrušený preto, že majetok dlžníka nepostačoval ani na úhradu pohľadávok proti podstate (§ 166 ods. 2 ZKR). Návrh na oddĺženie je oprávnený podať dlžník, ktorý je fyzickou osobou, spolu s návrhom na vyhlásenie konkurzu, prípadne počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu. Návrh na povolenie oddĺženia okrem všeobecných náležitostí návrhu

OV 1/2013

Konkurzy a  
reštrukturalizácie

Deň vydania: 2. januára 2013

musí obsahovať aj odôvodnenie, ktoré vyjadruje poctivý zámer dlžníka vynaložiť primerané úsilie na uspokojenie svojich veriteľov (167 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Bratislava I dňa 20.12.2012

JUDr. Milena Daubnerová, sudca

**K000041**

Spisová značka: 6K/62/2012

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa - veriteľa: Exploitiatiemaatschappij Reigershof B.V., Pelmolenweg 6, 7461 PR Rijssen, Holandské kráľovstvo, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: VIENNA GATE 4,a.s., so sídlom Sabinovská 14, 821 02 Bratislava, IČO: 35 884 134

**rozhodol**

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: VIENNA GATE 4,a.s., so sídlom Sabinovská 14, 821 02 Bratislava, IČO: 35 884 134.

**Poučenie:**

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR).

Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.
- d) konanie o zrušení spoločnosti bez likvidácie sa prerušuje.

Okresný súd Bratislava I dňa 21.12.2012

Mgr. Angela Balázsová, sudca

**K000042**

Spisová značka: 3K/78/2012

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: Vario green energy Slovakia, k.s., so sídlom Stromová 30, 831 01 Bratislava, IČO: 45 947 546, právne zast. BUŽEK & TEREM advokáti s.r.o., so sídlom Ferienčíkova 18, 811 08 Bratislava, IČO: 36 867 276, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Vario green energy Slovakia, k.s., so sídlom Stromová 30, 831 01 Bratislava, IČO: 45 947 546

**rozhodol**

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: Vario green energy Slovakia, k.s., so sídlom Stromová 30, 831 01 Bratislava, IČO: 45 947 546.

**Poučenie:**

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu,
- d) konanie o zrušení spoločnosti bez likvidácie sa prerušuje.

Okresný súd Bratislava I dňa 20.12.2012

JUDr. Milena Daubnerová, sudca

#### K000043

Spisová  
značka: 6K/60/2012

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: CHEMTES, a.s., so sídlom Bebravská 7, 821 06 Bratislava, IČO: 36 197 386, právne zastúpený advokátskou kanceláriou Wardens Legal s.r.o., so sídlom Gajova 4, 811 09, Bratislava, IČO: 45 671 150, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: CHEMTES, a.s., so sídlom Bebravská 7, 821 06 Bratislava, IČO: 36 197 386

#### rozhodol

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: CHEMTES, a.s., so sídlom Bebravská 7, 821 06 Bratislava, IČO: 36 197 386.

#### Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.
- d) konanie o zrušení spoločnosti bez likvidácie sa prerušuje.

Okresný súd Bratislava I dňa 21.12.2012

Mgr. Angela Balázsová, sudca

#### K000044

Spisová  
značka: 3K/76/2012

spisovú značku: 3K/76/2012

## Predvolanie

Vo veci

navrhovateľa - veriteľa: JUVA SK, s.r.o., so sídlom MDŽ 18, 942 01 Šurany, IČO: 44 190 484, právne  
zast.: Advokátska kancelária TIMAR & partners, s.r.o., so sídlom Štúrova 42, 927 01 Šaľa, IČO: 36 866  
296

o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Rolstav Invest s.r.o., so sídlom Ondavská 7, 821 08  
Bratislava, IČO: 44 628 391

nariaďuje sa pojednávanie

na deň 22.2.2013 o 11.00 hod.

na Okresnom súde Bratislava I v miestnosti č. dv. 62 prízemie

na ktoré sa predvoláva:

dlžník: : Rolstav Invest s.r.o., so sídlom Ondavská 7, 821 08 Bratislava, IČO: 44 628 391

Súd pokladá za potrebné Vás v tomto konaní vypočuť. Ustanovte sa preto v určený čas na  
pojednávanie. Ak ste zamestnaný, oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný. Toto  
predvolanie a svoj občiansky preukaz doneste so sebou!

Doneste si na toto pojednávanie listiny, ktoré sa na vec vzťahujú a nie sú doposiaľ v prvopise na súde,  
ako aj veci, ktoré treba ohliadnuť. Keď treba, urobte včas ešte pred týmto pojednávaním potrebné  
návrhy, aby súd obstaral listiny a predmety ohliadky, ktoré má tretia osoba, alebo ktoré sú v úschove na  
inom súde, alebo orgáne, rovnako navrhňte predvolanie svedkov, na ktorých sa chcete na  
pojednávaní odvolať.

Súd Vás poučuje, že v prípade, že sa predvolaný bez ospravedlnenia neustanoví na výsluch alebo k  
znalcovi, môže ho súd dať predviesť. Trovy predvedenia uhradzuje ten, kto je predvádzaný. (§ 52  
O.s.p.)

Súd Vás poučuje, že tomu, kto marí uplatnenie základného práva iného účastníka konania alebo kto  
hrubo sťažuje postup konania tým, že v súdom určenej lehote neurobí súdom uložený úkon alebo  
neplní jemu súdom uloženú povinnosť a svoju nečinnosť v konaní neospravedlní včas a vážnymi  
dôvodmi, alebo sa neustanoví na súd, hoci naň bol riadne a včas predvolaný a svoju neprítomnosť  
neospravedlnil včas a vážnymi okolnosťami, alebo kto neposlúchne príkaz súdu, alebo kto ruší  
poriadok, alebo kto urobí hrubo urážlivé podanie, súd môže uložiť uznesením poriadkovú pokutu až do  
výšky 820 eur. (§ 53 O.s.p.)

Súd Vás poučuje, že pojednávanie sa môže odročiť len z dôležitých dôvodov. Účastník, ktorý navrhuje odročenie pojednávania, musí súdu oznámiť dôvod na odročenie pojednávania bez zbytočného odkladu, po tom, čo sa o ňom dozvedel alebo odkedy sa o ňom mohol dozvedieť, alebo s prihladením na všetky okolnosti ho mohol predpokladať. Návrh na odročenie pojednávania obsahuje najmä dôvod, pre ktorý sa navrhuje odročenie pojednávania, deň, kedy sa účastník o dôvode dozvedel, ak je to možné, uvedenie elektronickej adresy, telefaxu alebo telefónu, na ktoré súd bezodkladne oznámi, ako návrh posúdil. Ak je dôvodom na odročenie pojednávania zdravotný stav účastníka alebo jeho zástupcu, návrh na odročenie pojednávania musí obsahovať aj vyjadrenie ošetrojúceho lekára, že zdravotný stav účastníka alebo jeho zástupcu neumožňuje účasť na pojednávaní. Za takéto vyjadrenie sa považuje vyjadrenie ošetrojúceho lekára, že účastník alebo jeho zástupca nie je schopný bez ohrozenia života alebo závažného zhoršenia zdravotného stavu sa zúčastniť pojednávania. (§ 119 O.s.p.)

Súd Vás poučuje, že všetky dôkazy a skutočnosti sa musia predložiť alebo označiť najneskôr do vyhlásenia uznesenia, ktorým sa končí dokazovanie a vo veciach, v ktorých sa nenariaďuje pojednávanie (§ 115a) najneskôr do vyhlásenia rozhodnutia vo veci samej, pretože na dôkazy a skutočnosti predložené a označené neskôr súd neprihliada. Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sú odvolacím dôvodom len za podmienok uvedených v § 205a. (§ 120 ods. 4 O.s.p.).

Súd Vás poučuje, že na prejednanie veci samej nie je potrebné nariaďovať pojednávanie, ak to nie je v rozpore s požiadavkou verejného záujmu a ak možno vo veci rozhodnúť len na základe listinných dôkazov predložených účastníkmi a účastníci s rozhodnutím vo veci bez nariadenia pojednávania súhlasia alebo sa výslovne práva na verejné prejednanie veci vzdali. Súhlas účastníkov s rozhodnutím vo veci bez nariadenia pojednávania alebo výslovné vzdanie sa práva na prejednanie veci sa vzťahuje aj na odvolacie konanie. (§115a O.s.p. a § 19 ods. 2 a 3 ZKR)

V Bratislave dňa : 20.12.2012  
Daubnerová

JUDr. Milena  
sudcu

Za správnosť vyhotovenia: Zuzana Romanová  
OKRESNÝ SÚD Bratislava I, Záhradnícka 10, Bratislava, tel. 50 118 111 , fax: 50 118 575  
e-mail: podatelnaosba1@justice.sk

Ak budete žiadať náhradu straty zárobku, dajte si potvrdiť zamestnávateľovi toto:

POTVRDENIE ZAMESTNÁVATEĽA

Potvrdzujem, že  
predvolaný.....  
pracuje na našom pracovisku  
V.....  
má hodinový zárobok (po zrážke poistného a dane z príjmov) .....eur - resp. má  
mesačný zárobok, z ktorého pripadá po zrážke dane z príjmov na jednu hodinu času .....eur -  
a jeho pracovný čas v deň predvolania je od..... do..... hodiny.  
Ušlý zárobok za prácu sa mu zrazí z jeho mzdy.

V .....dňa.....

Pečiatka:

Podpis:



POUČENIE: Uvedenie nepravdivých údajov v potvrdení zamestnávateľa je trestné!

Okresný súd Bratislava I dňa 20.12.2012

JUDr. Milena Daubnerová,

**K000045**

Spisová        3K/76/2012  
značka:

Spisová značka: 3K/76/2012

Upovedomenie o určenom termíne pojednávania

Vo veci        navrhovateľa - veriteľa: JUVA SK, s.r.o., so sídlom MDŽ 18, 942 01 Šurany, IČO: 44 190 484, právne zast.: Advokátska kancelária TIMAR & partners, s.r.o., so sídlom Štúrova 42, 927 01 Šaľa, IČO: 36 866 296

o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Rolstav Invest s.r.o., so sídlom Ondavská 7, 821 08 Bratislava, IČO: 44 628 391

súd nariadil pojednávanie

na deň        22.2.2013        o 11.00        hod.

na Okresnom súde Bratislava I v miestnosti č. dv. 62    prízemie

O určenom termíne pojednávania súd upovedomuje veriteľa: JUVA SK, s.r.o., so sídlom MDŽ 18, 942 01 Šurany, IČO: 44 190 484, právne zast.: Advokátska kancelária TIMAR & partners, s.r.o., so sídlom Štúrova 42, 927 01 Šaľa, IČO: 36 866 296

V Bratislave dňa : 20.12.2012

JUDr. Milena Daubnerová  
sudca

Za správnosť vyhotovenia: Zuzana Romanová  
OKRESNÝ SÚD Bratislava I, Záhradnícka 10, Bratislava, tel. 50 118 111 , fax: 50 118 575  
e-mail: podatelnaosba1@justice.sk

Okresný súd Bratislava I dňa 20.12.2012  
JUDr. Milena Daubnerová,

**K000046**

**Spisová značka:** 3K/76/2012

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa- veriteľa: JUVA SK, s.r.o., so sídlom MDŽ 18, 942 01 Šurany, IČO: 44 190 484, právne zast.: Advokátska kancelária TIMAR & partners, s.r.o., so sídlom Štúrova 42, 927 01 Šaľa, IČO: 36 866 296 o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Rolstav Invest s.r.o., so sídlom Ondavská 7, 821 08 Bratislava, IČO: 44 628 391

**rozhodol**

I.

Súd vyzýva Dlžníka, aby sa do 20 dní od doručenia návrhu sa k návrhu vyjadril a osvedčil svoju platobnú schopnosť; najmä aby predložil:

- zoznam všetkých svojich peňažných záväzkov, s ktorých plnením bol v deň začatia konkurzného konania 30 dní v omeškaní,
- zoznam všetkých svojich bankových účtov s prehľadom zostatkov v deň začatia konkurzného konania,
- informáciu o stave hotovosti v deň začatia konkurzného konania a v deň predloženia tejto informácie súdu,
- zoznam pohľadávok, pri ktorých možno s odbornou starostlivosťou predpokladať, že budú uhradené najneskôr do 30 dní od začatia konkurzného konania,
- hlavnú knihu ( stav hotovosti, stav pokladne ),
- poslednú riadnu individuálnu účtovnú závierku spolu s mimoriadnou individuálnou účtovnou závierkou, ak bola vyhotovená neskôr ako posledná riadna individuálna účtovná závierka.

II.

Súd poučuje Dlžníka, že ak neosvedčí svoju platobnú schopnosť, súd vyhlási na jeho majetok konkurz.

III.

Súd poučuje Dlžníka, že ak nesplní povinnosť uloženú mu zákonom, ktorý upravuje konkurzné konanie, uvedie nepravdivé údaje v zozname aktív a pasív, zatají vec patriacu do konkurznej podstaty, znemožní, aby sa vec patriaca do konkurznej podstaty zapísala a odhadla, nevydá vec patriacu do konkurznej podstaty, alebo zadrží, sfalšuje alebo zničí zaznamenané informácie o majetku alebo finančných aktivitách dlžníka, dopustí sa tým trestného činu marenia konkurzného alebo vyrovnacieho konania podľa § 242 a § 243 Trestného zákona, za ktorý mu môže byť uložený trest odňatia slobody na 6 mesiacov až 5 rokov (§ 242 ods. 1) alebo až na dva roky (§ 243 ods. 1).

OV 1/2013

Konkurzy a  
reštrukturalizácie

Deň vydania: 2. januára 2013

IV.

Súd vyzýva Dlžníka, aby sa v lehote 20 dní od doručenia tohto uznesenia vyjadril, či súhlasí, aby súd rozhodol vo veci vyhlásenia konkurzu bez pojednávania.

**Poučenie:**

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Bratislava I dňa 20.12.2012

JUDr. Milena Daubnerová, sudca

**K000047**

Spisová značka: 3K/14/2012

Spisová značka: 3K/14/2012

Upovedomenie o určenom termíne pojednávania

Vo veci navrhovateľa - veriteľa: v 1. rade: HT, s.r.o., so sídlom Trhovisko 10, 929 01 Dunajská Streda, IČO: 34 138 927, v 2. rade: CRESTA spol. s.r.o., so sídlom Solivarská 5, 821 03 Bratislava, IČO: 35 883 979, v 3. rade: IMUNOTOP CZ s.r.o., so sídlom Na Lánech 764, 570 01 Litomyšl, Česká republika, IČO: 25 965 107, v 4. rade: EDICON s.r.o., so sídlom Edisonova 7, 821 04 Bratislava, IČO: 36 803 324, TIMAR & partners, s.r.o., so sídlom Štúrova 42, 927 01 Šaľa

o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: SUCHÉ MIESTO s.r.o., so sídlom Obchodná 4, 811 06 Bratislava, IČO: 36 357 359

súd nariadil pojednávanie

na deň 25.1.2013 o 11.00 hod.

na Okresnom súde Bratislava I v miestnosti č. dv. 62 prízemie

O určenom termíne pojednávania súd upovedomuje veriteľa: v 1. rade: HT, s.r.o., so sídlom Trhovisko 10, 929 01 Dunajská Streda, IČO: 34 138 927, v 2. rade: CRESTA spol. s.r.o., so sídlom Solivarská 5, 821 03 Bratislava, IČO: 35 883 979, v 3. rade: IMUNOTOP CZ s.r.o., so sídlom Na Lánech 764, 570 01 Litomyšl, Česká republika, IČO: 25 965 107, v 4. rade: EDICON s.r.o., so sídlom Edisonova 7, 821 04 Bratislava, IČO: 36 803 324, veriteľ: TIMAR & partners, s.r.o., so sídlom Štúrova 42, 927 01 Šaľa

V Bratislave dňa : 20.12.2012

JUDr. Milena Daubnerová  
sudca

Za správnosť vyhotovenia: Zuzana Romanová  
OKRESNÝ SÚD Bratislava I, Záhradnícka 10, Bratislava, tel. 50 118 111 , fax: 50 118 575  
e-mail: podatelnaosba1@justice.sk

Okresný súd Bratislava I dňa 20.12.2012  
JUDr. Milena Daubnerová,

**K000048**

Spisová značka: 3K/79/2012

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: PDC BRUSH SLOVAKIA s.r.o., so sídlom Moskovská 13, 811 08 Bratislava, IČO: 46 215 573, zast. JUDr. Lucia Kalabová, trvale bytom Skálná 37, 921 01 Piešťany, nar. 24.06.1983, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: PDC BRUSH SLOVAKIA s.r.o., so sídlom Moskovská 13, 811 08 Bratislava, IČO: 46 215 573

**rozhodol**

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: PDC BRUSH SLOVAKIA s.r.o., so sídlom Moskovská 13, 811 08 Bratislava, IČO: 46 215 573.

**Poučenie:**

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu,
- konanie o zrušení spoločnosti bez likvidácie sa prerušuje.

Okresný súd Bratislava I dňa 20.12.2012  
JUDr. Milena Daubnerová, sudca

**K000049**

Spisová značka: 3R/8/2011

Krajský súd v Bratislave v právnej veci povolenej reštrukturalizácie dlžníka: DOMUS PETRA, s.r.o., Školské námestie 398/6, 906 38 Rohožník, správcom ktorého je JUDr. Martin Sečanský, so sídlom kancelárie Dostojevského rad 1, 811 09 Bratislava, zn. správcu S1206, o odvolaní dlžníka voči uzneseniu Okresného súdu Bratislava I, sp. zn. 3R/8/2011, 1111243796, zo dňa 22.10.2012, takto **rozhodol**

Krajský súd v Bratislave uznesenie Okresného súdu Bratislava I v Bratislave, sp. zn. 3R/8/2011, 1111243796, zo dňa 22.10.2012, p o t v r d z u j e.

OV 1/2013

Konkurzy a  
reštrukturalizácie

Deň vydania: 2. januára 2013

Žiaden z účastníkov nemá právo na náhradu trov odvolacieho konania.

**Poučenie:**

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

dňa 28.11.2012

JUDr. Beata Trandžíková, predsedníčka senátu

**K000050**

Spisová značka: 2K/71/2012

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa - dlžníka Ján Kondžel, nar. 21. 01. 1982, bytom 960 01 Zvolen, zast. JUDr. Ondrejom Zacharom, advokátom, so sídlom 974 01 Banská Bystrica, Horná 65/A o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, takto rozhodol

Z a č í n a konkurzné konanie voči dlžníkovi - Ján Kondžel, nar. 21. 01. 1982, bytom 960 01 Zvolen.

**Poučenie:**

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné

Okresný súd Banská Bystrica dňa 21.12.2012

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

**K000051**

Spisová značka: 2K/72/2012

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa - dlžníka Gabriela Šenkárová, nar. 09. 10. 1978, bytom 979 01 Rimavská Sobota, Malohontská 61/22 o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, takto rozhodol

Z a č í n a konkurzné konanie voči dlžníkovi - Gabriela Šenkárová, nar. 09. 10. 1978, bytom 979 01 Rimavská Sobota, Malohontská 61/22.

**Poučenie:**

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné

Okresný súd Banská Bystrica dňa 21.12.2012

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

**K000052**

Spisová značka: 2K/27/2012

Okresný súd v Žiline v právnej veci navrhovateľky dlžníčky: Ing. Lenky Černej, PhD. nar. 02.12.1983, bytom Hollého 36/361, 010 01 Žilina, o návrhu na vyhlásenie konkurzu, takto rozhodol

I. Sú d u s t a n o v u j e: JUDr. Martina Kováčika, so sídlom kancelárie Radlinského 1729, 026 01 Dolný Kubín, za predbežného správcu.

II. Predbežný správca je povinný zistiť, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu, zamerať sa pritom aj na právne úkony dlžníka, u ktorých je možné odôvodnene predpokladať ich odporovateľnosť. O svojich postupoch a zisteniach je povinný súd priebežne informovať písomnými správami podanými súdu do 10 dní, do 20 dní a do 30 dní od ustanovenia do funkcie. Záverečnú správu o majetnosti alebo nemajetnosti dlžníka je povinný podať súdu do 45 dní od ustanovenia do funkcie.

#### Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Žilina dňa 20.12.2012

JUDr. Gabriela Bargelová, Sudca

#### K000053

Spisová        2K/24/2012  
značka:

Okresný súd v Žiline v právnej veci začatého konkurzného konania na majetok dlžníka: Ján Gulčík, nar. 25.09.1963, bytom (miestom podnikania) Horelica 361, 022 01 Čadca, (IČO: 32 236 221), o návrhu veriteľa: Slovenská republika - Finančné riaditeľstvo Slovenskej republiky Bratislava, Daňový úrad Žilina, Janka Kráľa 2, 010 01 Žilina, na vyhlásenie konkurzu, takto

#### rozhodol

I. V y h l a s u j e konkurz na majetok dlžníka: Ján Gulčík, nar. 25.09.1963, bytom Horelica 361, 022 01 Čadca, (IČO: 32 236 221).

II. U s t a n o v u j e do funkcie správcu: SKKB, k.s., so sídlom kancelárie Štúrova 1, 010 01 Žilina, IČO: 44 884 541.

III. V y z ý v a veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačive v jednom rovnopise správcovi a v jednom rovnopise na Okresný súd Žilina k sp. zn. 2K 24/2012.

IV. Sú d o t v á r a malý konkurz.

V. S p r á v c a j e p o v i n n ý bez zbytočného odkladu informovať známych veriteľov dlžníka: Ján Gulčík, nar. 25.09.1963, bytom Horelica 361, 022 01 Čadca, (IČO: 32 236 221), ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom v zmysle čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29.mája 2000 o konkurznom konaní.

VI. D l ž n í k a p o u č u j e, že za podmienok stanovených § 166 a nasledujúcimi zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov, po zrušení konkurzu má právo domáhať sa návrhom na oddĺženie zbavenia svojich dlhov. Návrh na oddĺženie je dlžník oprávnený podať počas konkurzného konania do zrušenia konkurzu

#### Poučenie:



Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie dlžník v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku, písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde Žilina /§ 19 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov /. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku. V odvolaní je potrebné uviesť ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Účastník konkurzného konania má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada / § 197 ods. 6 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov (ďalej len ZKR) /.

V námietke zaujatosti musí byť uvedené proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nesplňa námietky zaujatosti sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá /§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku/.

Vyhlásením konkurzu sa začína konkurz. Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom /§ 23 ods. 1 ZKR/. Uznesenie o vyhlásení konkurzu sa považuje za zverejnené nasledujúci deň po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v obchodnom vestníku (§199 ods. 9 ZKR).

Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou (§ 28 ods. 1 ZKR). Prihlášku podáva veriteľ v jednom rovnopise správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku ( §199 ods. 9 druhá veta ZKR).

Doručenie prihlášky správcovi má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde /§ 28 ods. 6 ZKR/.

Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, a to: meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty, celkovú sumu pohľadávky, podpis, inak sa na prihlášku neprihliada; /vzor tlačiva je uvedený vo vyhláske Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, vzor tlačiva je dostupný na internete: [www.justice.gov.sk](http://www.justice.gov.sk) <<http://www.justice.gov.sk>> /.

K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávke účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávke v účtovníctve neúčtuje. (§ 29 ods. 6 ZKR).

Prihláška musí byť doručená správcovi v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou (§28 ods. 1, 2. 3 ZKR). Ak ide o zabezpečenú pohľadávku, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne (§28 ods. 4 ZKR).

Pre každú zabezpečenú pohľadávku musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva (§ 29 ods. 2 ZKR).

K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihliada (§ 29 ods. 7 ZKR).

Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť /§ 30 ods. 2 ZKR/.

Prihláškou možno uplatniť aj budúcu pohľadávku alebo pohľadávku, ktorej vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"); práva spojené s podmienenou pohľadávkou je však podmienený veriteľ oprávnený uplatňovať, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky /§ 28 ods. 5 ZKR/. V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe

ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky (§ 29 ods. 3 ZKR). V konkurze uplatňuje svoju pohľadávku prihláškou aj veriteľ, ktorý má pohľadávku voči inej osobe ako úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu. Takýto veriteľ môže byť v konkurze uspokojený iba z výťažku získaného speňažením majetku, ktorý zabezpečuje jeho pohľadávku, pričom hlasovacie práva na schôdzi veriteľov môže vykonávať iba v rozsahu, v akom jeho pohľadávka bude pravdepodobne uspokojená z majetku, ktorým je zabezpečená. Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávku v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihliada, má však proti dotknutej podstate právo na vydanie toho, o čo sa dotknutá podstata v dôsledku toho obohatila, pričom takéto právo môže uplatniť proti dotknutej podstate ako pohľadávku proti podstate, ktorá sa však uspokojí až po uspokojení všetkých ostatných pohľadávok proti tejto podstate /§ 28 ods. 7, 8 ZKR/.

Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou /§ 29 ods. 5 ZKR/.

Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Žilina dňa 20.12.2012

JUDr. Gabriela Bargelová, Sudca

**K000054**

Spisová značka: 4K/14/2012

Okresný súd Žilina, v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: SLOVLES, s.r.o., so sídlom Kpt. Nálepku 517/5, 033 01 Liptovský Hrádok, IČO: 36 430 986, správcom ktorého je: Mgr. Marta Vevurková, so sídlom kancelárie Štefánikova 261/24, 029 01 Námestovo, v časti o návrhu správcu na uznanie konkurzu za malý, takto

**rozhodol**

Vyhlásený konkurz uznáva za malý.

**Poučenie:**

Proti tomuto rozhodnutiu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Žilina dňa 19.12.2012

JUDr. Jaroslav Macek, Sudca

**K000055**

Spisová značka: 3K/11/2012

Okresný súd Žilina, v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: Juraj Sokol, nar. 23.04.1968, bytom Š. Moyzesa 1566/17, Ružomberok, správcom ktorého je: Mgr. Ivan Fiačan, PhD., so sídlom kancelárie M. Pišúta 936/16, 031 01 Liptovský Mikuláš, v časti o priznaní paušálnej odmeny, takto

**rozhodol**

Určuje správcovi Mgr. Ivanovi Fiačanovi, PhD., so sídlom kancelárie M. Pišúta 936/16, 031 01 Liptovský Mikuláš paušálnu odmenu za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov, vo výške 663,88 EUR.

**Poučenie:**

OV 1/2013

Konkurzy a  
reštrukturalizácie

Deň vydania: 2. januára 2013

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Žilina dňa 20.12.2012

JUDr. Jaroslav Macek, Sudca

**K000056**

Spisová  
značka: 3K/32/2012

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa - veriteľa: Slovenská republika - Finančné riaditeľstvo Slovenskej republiky, Vazovova 2, 815 11 Bratislava, Daňový úrad Žilina, Janka Kráľa 2, 010 01 Žilina, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Karol Bučkuliak, nar. 22.09.1963, bytom Turčianske Kľačany 153, 038 61, takto

**rozhodol**

I. Vyzýva d l ž n í k a, aby sa v lehote 20 dní od doručenia tohto uznesenia písomne vyjadril k návrhu doručovanému mu spolu s týmto uznesením a zároveň osvedčil svoju platobnú schopnosť, pritom je potrebné, aby predložil najmä:

- zoznam všetkých svojich peňažných záväzkov, s ktorých plnením bol v deň začatia konkurzného konania (t.j. 07.12.2012) tridsať dní v omeškaní,
- zoznam všetkých svojich bankových účtov s prehľadom zostatkov v deň začatia konkurzného konania (t.j. 07.12.2012),
- informáciu o stave hotovosti v deň začatia konkurzného konania (t.j. 07.12.2012) a v deň predloženia tejto informácie súdu,
- zoznam pohľadávok, pri ktorých možno s odbornou starostlivosťou predpokladať, že budú uhradené najneskôr do 30 dní od začatia konkurzného konania (t.j. od 07.12.2012).

II. D l ž n í k a poučuje, že ak sa v lehote 20 dní k návrhu nevyjadrí a neosvedčí svoju platobnú schopnosť, súd vyhlási na jeho majetok konkurz a zároveň, že povinnosti, ktoré sú mu v začatom konkurznom konaní uložené zákonom alebo súdom na základe zákona je potrebné dodržiavať, keďže ich nedodržanie môže byť sankcionované aj prostriedkami trestného práva.

III. Na prejednanie návrhu na vyhlásenie konkurzu nariaďuje pojednávanie, ktoré sa uskutoční dňa 05.02.2013 o 9:30 hod. na Okresnom súde Žilina, pojednávacia miestnosť č. 2 a vyzýva navrhovateľa a dlžníka, aby sa na pojednávanie dostavili.

IV. Vyzýva d l ž n í k a, aby sa v lehote do 20 dní od doručenia tohto uznesenia zároveň vyjadril, či súhlasí s rozhodnutím vo veci vyhlásenia konkurzu bez nariadenia pojednávania.

V. Upovedomuje veriteľa: Sociálna poisťovňa UI. 29 augusta 8-10, 813 63 Bratislava, pobočka Martin, že vo veci návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka sa koná dňa 05.02.2013 o 9:30 hod na Okresnom súde Žilina, pojednávacia miestnosť č. 2, pojednávanie.

**Poučenie:**

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Žilina dňa 18.12.2012

JUDr. Jaroslav Macek, Sudca

**K000057**

Spisová  
značka: 3K/32/2012

P R E D V O L A N I E

Na všetkých podaniach v tejto veci uveďte

spisovú značku: 3K

OV 1/2013

**Konkurzy a  
reštrukturalizácie**

**Deň vydania: 2. januára 2013**

32/2012

Vo veci navrhovateľa - veriteľa: Slovenská republika - Finančné riaditeľstvo Slovenskej republiky,  
Vazovova 2, 815 11 Bratislava, Daňový úrad Žilina, Janka Kráľa 2, 010 01 Žilina,

Dlžník: Karol Bučkuliak, nar. 22.9. 1963, bytom Turčianske Kľačany 153, 038 61

O vyhlásenie konkurzu

predseda senátu na riadenie pojednávania na deň 5.2. 2013 o 9.30 hod. na

Okresnom súde Žilina, Hviezdoslavova č. 28, v miestnosti č. dv.: 2 posch.: prízemie

Súd pokladá za potrebné Vás v tomto konaní vypočuť. Ustanovte sa preto v určený čas na  
pojednávanie.

Keď sa bezdôvodne neustanovíte, môže Vás súd dať predviesť a môže Vám uložiť, aby ste uhradili  
vzniknuté trovy konania, alebo uložiť poriadkovú pokutu (§ 52, § 53 a § 147 ods. 1 O. s. p.).

Doneste na toto pojednávanie listiny, ktoré sa na vec vzťahujú, ak nie sú dosiaľ v prvopise (origináli)  
prípojené do spisu, ako aj veci, ktoré treba obhliadnuť.

Keď je to potrebné, urobte včas, ešte pred týmto pojednávaním, potrebné návrhy, aby súd zadovážil  
listiny a predmety obhliadky, ktoré má odporca alebo tretia osoba, alebo ktoré sú uložené na inom súde  
alebo orgáne.

Rovnako urobte včas návrh na predvolanie svedkov, na ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať  
(označte ich menom, priezviskom, adresou bydliska a uveďte akú skutočnosť majú v konaní preukázať).

Súd Vás p o u č u j e , že vo všetkých veciach s výnimkou vecí podľa § 120 ods. 2 O.s.p.,  
účastníci musia predložiť dôkazy alebo ich musia označiť najneskôr do vyhlásenia uznesenia, ktorým sa  
končí dokazovanie a vo veciach, v ktorých sa nenariaďuje pojednávanie (§ 115a) najneskôr do  
vyhlásenia rozhodnutia vo veci samej, pretože na dôkazy predložené a označené neskôr súd  
neprihliada. Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sa odvolacím dôvodom len za podmienok  
uvedených v § 205a.

Ak sa k žalobe a prílohám v stanovenej lehote nevyjadríte a zároveň sa nedostavíte  
bez ospravedlniteľného dôvodu na prvé pojednávanie vo veci, môže súd rozhodnúť v zmysle ust. §  
153b O.s.p. rozsudkom pre zmeškanie, okrem vecí uvedených v ust. § 153b ods. 5 O.s.p.

Súd ďalej poučuje dlžníka, že za deň doručenia tohto predvolania sa považuje nasledujúci deň po jeho  
zverejnení v Obchodnom vestníku, a to bez ohľadu na iné spôsoby jeho doručenia.

Ak ste zamestnaný(á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný(á).

Toto predvolanie a svoj občiansky preukaz doneste so sebou!

V Žiline, dňa 18.12. 2012

Sudca: JUDr.

Macek Jaroslav

O. s. p. 014 1 (Predvolanie účastníka na prvé alebo ďalšie pojednávanie vo veci, keď má byť na ňom  
vypočutý v prípadoch, keď možno rozhodnúť rozsudkom pre zmeškanie)

**P O U Č E N I E**

Nepravdivé údaje sú trestné!

Ak budete žiadať náhradu straty na zárobku, dajte si potvrdiť zamestnávateľovi toto:

**P O T V R D E N I E Z A M E S T N Á V A T E Ľ A**

Potvrdzujem, že predvolaný (á)

pracuje na našom pracovisku v

má hodinový zárobok (po zrážke poistného a dane z príjmov) ..... €, resp. má  
mesačný zárobok, z ktorého pripadá po zrážke dane z príjmov na jednu hodinu pracovného času  
..... € a jeho (jej) pracovný čas v deň predvolania je od ..... do .....  
hodín.

Ušlý zárobok za prácu sa mu (jej) zrazí z jeho (jej) mzdy.

V..... dňa .....

Pečiatka:

Podpis:

Okresný súd Žilina dňa 21.12.2012

JUDr. Jaroslav Macek, Sudca

**K000058**

**Spisová značka:** 3K/33/2012

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa - veriteľa: Slovenská republika - Finančné riaditeľstvo Slovenskej republiky, Vazovova 2, 815 11 Bratislava, Daňový úrad Žilina, Janka Kráľa 2, 010 01 Žilina, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: SEED, s.r.o., so sídlom 1516, 023 02 Krásno nad Kysucou, IČO: 36 011 223, takto

**rozhodol**

I. Vyzýva d l ž n í k a, aby sa v lehote 20 dní od doručenia tohto uznesenia písomne vyjadril k návrhu doručovanému mu spolu s týmto uznesením a zároveň osvedčil svoju platobnú schopnosť, pokiaľ je potrebné, aby predložil najmä:

- zoznam všetkých svojich peňažných záväzkov, s ktorých plnením bol v deň začatia konkurzného konania (t.j. 18.12.2012) tridsať dní v omeškaní,
- zoznam všetkých svojich bankových účtov s prehľadom zostatkov v deň začatia konkurzného konania (t.j. 18.12.2012),
- informáciu o stave hotovosti v deň začatia konkurzného konania (t.j. 18.12.2012) a v deň predloženia tejto informácie súdu,
- zoznam pohľadávok, pri ktorých možno s odbornou starostlivosťou predpokladať, že budú uhradené najneskôr do 30 dní od začatia konkurzného konania (t.j. od 18.12.2012).

II. D l ž n í k a poučuje, že ak sa v lehote 20 dní k návrhu nevyjadrí a neosvedčí svoju platobnú schopnosť, súd vyhlási na jeho majetok konkurz a zároveň, že povinnosti, ktoré sú mu v začatom konkurznom konaní uložené zákonom alebo súdom na základe zákona je potrebné dodržiavať, keďže ich nedodržanie môže byť sankcionované aj prostriedkami trestného práva.

III. Na prejednanie návrhu na vyhlásenie konkurzu nariaďuje pojednávanie, ktoré sa uskutoční dňa 05.02.2013 o 10:00 hod. na Okresnom súde Žilina, pojednávacia miestnosť č. 2 a vyzýva navrhovateľa a dlžníka, aby sa na pojednávanie dostavili.

IV. Vyzýva d l ž n í k a, aby sa v lehote do 20 dní od doručenia tohto uznesenia zároveň vyjadril, či súhlasí s rozhodnutím vo veci vyhlásenia konkurzu bez nariadenia pojednávania.

V. Upovedomuje veriteľa: Sociálna poisťovňa, so sídlom ul. 29. augusta č. 8 a 10, 813 63 Bratislava 1, IČO: 30 807 484, pobočka Čadca, že vo veci návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka sa koná dňa 05.02.2013 o 10:00 hod na Okresnom súde Žilina, pojednávacia miestnosť č. 2, pojednávanie.

**Poučenie:**

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Žilina dňa 18.12.2012

JUDr. Jaroslav Macek, Sudca

OV 1/2013

**Konkurzy a  
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 2. januára 2013

**K000059**

Spisová značka: 3K/33/2012

P R E D V O L A N I E  
33/2012

Na všetkých podaniach v tejto veci uveďte

spisovú značku: 3K

Vo veci navrhovateľa - veriteľa: Slovenská republika - Finančné riaditeľstvo Slovenskej republiky,  
Vazovova 2, 815 11 Bratislava, Daňový úrad Žilina, Janka Kráľa 2, 010 01 Žilina,

Dižník: SEED, s.r.o., so sídlom 023 02 Krásno nad Kysucou 1516, IČO: 36 011 223

O vyhlásenie konkurzu

predseda senátu n a r i a d' u j e pojednávanie na deň 5.2. 2013 o 10.00 hod. na  
Okresnom súde Žilina, Hviezdoslavova č. 28, v miestnosti č. dv.: 2 posch.: prízemie

Súd pokladá za potrebné Vás v tomto konaní vypočuť. Ustanovte sa preto v určený čas na  
pojednávanie.

Keď sa bezdôvodne neustanovíte, môže Vás súd dať predviesť a môže Vám uložiť, aby ste uhradili  
vzniknuté trovy konania, alebo uložiť poriadkovú pokutu (§ 52, § 53 a § 147 ods. 1 O. s. p.).

Doneste na toto pojednávanie listiny, ktoré sa na vec vzťahujú, ak nie sú dosiaľ v prvopise (origináli)  
pripojené do spisu, ako aj veci, ktoré treba obhliadnuť.

Keď je to potrebné, urobte včas, ešte pred týmto pojednávaním, potrebné návrhy, aby súd zadovážil  
listiny a predmety obhliadky, ktoré má odporca alebo tretia osoba, alebo ktoré sú uložené na inom súde  
alebo orgáne.

Rovnako urobte včas návrh na predvolanie svedkov, na ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať  
(označte ich menom, priezviskom, adresou bydliska a uveďte akú skutočnosť majú v konaní preukázať).

Súd Vás p o u č i a , že vo všetkých veciach s výnimkou vecí podľa § 120 ods. 2 O.s.p.,  
účastníci musia predložiť dôkazy alebo ich musia označiť najneskôr do vyhlásenia uznesenia, ktorým sa  
končí dokazovanie a vo veciach, v ktorých sa nenariaďuje pojednávanie (§ 115a) najneskôr do  
vyhlásenia rozhodnutia vo veci samej, pretože na dôkazy predložené a označené neskôr súd  
neprihliada. Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sa odvolacím dôvodom len za podmienok  
uvedených v § 205a.

Ak sa k žalobe a prílohám v stanovenej lehote nevyjadrite a zároveň sa nedostavíte  
bez ospravedlniteľného dôvodu na prvé pojednávanie vo veci, môže súd rozhodnúť v zmysle ust. §  
153b O.s.p. rozsudkom pre zmeškanie, okrem vecí uvedených v ust. § 153b ods. 5 O.s.p.  
Súd ďalej poučuje dižníka, že za deň doručenia tohto predvolania sa považuje nasledujúci deň po jeho  
zverejnení v Obchodnom vestníku, a to bez ohľadu na iné spôsoby jeho doručenia.

Ak ste zamestnaný(á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný(á).

Toto predvolanie a svoj občiansky preukaz doneste so sebou!

V Žiline, dňa 18.12. 2012

Sudca: JUDr.

Macek Jaroslav

O. s. p. 014 1 (Predvolanie účastníka na prvé alebo ďalšie pojednávanie vo veci, keď má byť na ňom  
vypočutý v prípadoch, keď možno rozhodnúť rozsudkom pre zmeškanie)

**P O U Č E N I E**

Nepravdivé údaje sú trestné!

Ak budete žiadať náhradu straty na zárobku, dajte si potvrdiť zamestnávateľovi toto:

**P O T V R D E N I E Z A M E S T N Á V A T E Ľ A**

Potvrdzujem, že predvolaný (á)

pracuje na našom pracovisku v

má hodinový zárobok (po zrážke poistného a dane z príjmov) ..... €, resp. má  
mesačný zárobok, z ktorého pripadá po zrážke dane z príjmov na jednu hodinu pracovného času



OV 1/2013

Konkurzy a  
reštrukturalizácie

Deň vydania: 2. januára 2013

..... € a jeho (jej) pracovný čas v deň predvolania je od ..... do .....  
hodín.

Ušlý zárobok za prácu sa mu (jej) zrazí z jeho (jej) mzdy.

V ..... dňa .....

Pečiatka:

Podpis:

Okresný súd Žilina dňa 21.12.2012

JUDr. Jaroslav Macek, Sudca

**K000060**

Spisová        4K/2/2012  
značka:

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: PRVÁ STROJÁRENSKÁ LEASINGOVÁ, a.s., so sídlom Robotnícka 819/38, 039 01 Turčianske Teplice, IČO: 36 423 891, správcom ktorého je: Mgr. Marína Gallová, so sídlom kancelárie Jilemnického 30, 036 01 Martin, v časti o paušálnej odmene správcu, takto

**rozhodol**

Priznáva správcovi Mgr. Maríne Gallovej, so sídlom kancelárie Jilemnického 30, 036 01 Martin, paušálnu odmenu za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov vo výške 5.576,58 EUR.

**Poučenie:**

Proti tomuto rozhodnutiu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Žilina dňa 20.12.2012

JUDr. Jaroslav Macek, Sudca

**K000061**

Spisová        4K/2/2012  
značka:

Okresný súd Žilina, v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: PRVÁ STROJÁRENSKÁ LEASINGOVÁ, a.s., so sídlom Robotnícka 819/38, 039 01 Turčianske Teplice, IČO: 36 423 891, správcom ktorého je: Mgr. Marína Gallová, so sídlom kancelárie Jilemnického 30, 036 01 Martin, o návrhu na uloženie záväzného pokynu, ako postupovať, takto

**rozhodol**

Udeľuje správcovi záväzný pokyn na speňaženie majetku zapísaného v súpise všeobecnej podstaty úpadcu, zverejnenom v Obchodnom vestníku č. 109/2012 zo dňa 7.6.2012, a to:

- kotla EKOBIO 300, nezistený rok výroby, opotrebovaný, súpisová hodnota 14.790,80 eur,
- osobného automobilu Nissan ALMERA, rok výroby 2000, súpisová hodnota 1.200 eur,
- poškodených dubióznych zásob režijného materiálu, súpisová hodnota 4.789,33 eur,
- materiálu na sklade, súpisová hodnota 263,08 eur,

formou ponukového konania nasledovným spôsobom:

Výzvu na predkladanie ponúk s podrobným opisom speňažovaných hnuiteľných vecí vrátane úplných podmienok ponukového konania je správca povinný zverejniť v Obchodnom vestníku a na úradnej tabuli správcu. Predávané motorové vozidlo správca zároveň ponúkne na internetových stránkach, na ktorých sa bezplatne zverejňujú ponuky predávaných ojazdených motorových vozidiel. Inzerované oznámenie musí obsahovať minimálne informácie o predmete predaja, o lehote na podávanie záväzných návrhov a o možnosti poskytnutia bližších informácií o predmete predaja, pričom zároveň bude doplnený o odkaz na podmienky ponukového konania zverejnené v príslušnom Obchodnom vestníku. Realizáciu inzerátu na internete je správca povinný zabezpečiť tak, aby záujemcovia o kúpu ponúkaných motorových vozidiel mali dostatočný čas na podanie ponuky. Správca je povinný s odbornou starostlivosťou určiť výšku najnižšieho podania pre každú samostatnú vec (vychádzajúc zo súpisovej hodnoty majetku), pričom na ponuky, v ktorých záujemca neponúkne ani cenu vo výške najnižšieho podania, sa nebude prihliadať. Lehota na podávanie záväzných ponúk bude stanovená najmenej na 20 dní odo dňa zverejnenia ponukového konania v Obchodnom vestníku. Správca je povinný zabezpečiť ohľadku predmetu predaja v termíne a na mieste stanovenom v podmienkach ponukového konania. Ponuky sa budú doručovať na adresu kancelárie správcu. Obálky s ponukami budú otvorené do 3 dní po uplynutí lehoty na podávanie ponúk v kancelárii správcu, o čom je správca povinný spísať záznam. Následne správca ponuky vyhodnotí a o výsledku ponukového konania bude podrobne informovať súd. Správca vyhodnotí ponuky na základe ponúknutej kúpnej ceny, pričom kúpnu zmluvu uzatvorí so záujemcom, ktorý ponúkne za konkrétnu hnuiteľnú vec najvyššiu kúpnu cenu a zároveň splní podmienky ponukového konania. Ďalšie podmienky ponukového konania, ktoré nie sú upravené týmto záväzným pokynom, je správca oprávnený stanoviť sám, pri dodržaní zásady hospodárnosti, verejnosti a transparentnosti. V prípade neúspechu prvého kola ponukového konania správca požiada o udelenie nového záväzného pokynu.

**Poučenie:**

Proti tomuto rozhodnutiu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Žilina dňa 20.12.2012

JUDr. Jaroslav Macek, Sudca

**K000062**

Spisová značka: 3K/34/2012

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa - veriteľa: Slovenská republika - Finančné riaditeľstvo Slovenskej republiky, Vazovova 2, 815 11 Bratislava, Daňový úrad Žilina, Janka Kráľa 2, 010 01 Žilina, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: MALACHYT SK, s. r. o., so sídlom Nám. SNP 2/2, 015 01 Rajec, IČO: 36 436 534, takto

**rozhodol**

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: MALACHYT SK, s. r. o., so sídlom Nám. SNP 2/2, 015 01 Rajec, IČO: 36 436 534.

**Poučenie:**

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku nastávajú tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony;
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú;
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu;
- d) konanie o zrušení spoločnosti bez likvidácie sa prerušuje.

Okresný súd Žilina dňa 20.12.2012

JUDr. Jaroslav Macek, Sudca

**K000063**

Spisová značka: 3K/30/2012

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: LEKÁREŇ TILIA, spol. s r.o., so sídlom Dom služieb 183, Medvedzie, 027 44 Tvrdošín, IČO: 36 368 326, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka, takto

**rozhodol**

I. Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: LEKÁREŇ TILIA, spol. s r.o., so sídlom Dom služieb 183, Medvedzie, 027 44 Tvrdošín, IČO: 36 368 326.

II. Ustanovuje správcu: Ing. Štefan Straka, so sídlom kancelárie Na stanicu 16, 010 01 Žilina.

III. Vyzýva veriteľov dlžníka, aby v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky spôsobom podľa § 28 a § 29 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej ako „ZKR“) v jednom rovnopise u správcu na adrese jeho kancelárie a v jednom rovnopise na Okresnom súde Žilina k sp. zn. 3K 30/2012. Na prihlášky doručené správcovi neskôr sa prihlíada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Právo na pomerné uspokojenie veriteľa tým nie je dotknuté; tento veriteľ však môže byť uspokojený len z výťažku zaradeného do rozvrhu zo všeobecnej podstaty, ktorého zámer zostaviť ho bol oznámený v Obchodnom vestníku po doručení prihlášky správcovi. Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti v zmysle § 29 ods. 1 ZKR, inak sa na ňu v tomto konkurze neprihliadne. V konkurze sa neprihliadne ani na prihlášku nepeňažnej pohľadávky, ak k nej nebude pripojený aspoň jeden rovnopis znaleckého posudku určujúci jej hodnotu (§ 29 ods. 7 ZKR). Vzory tlačív na podávanie prihlášok a vzory príloh a údaje zapisované do nich spolu s vysvetlivkami k týmto zápisom sú uvedené v prílohách vyhlášky MS SR č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona o konkurze a reštrukturalizácii v znení vyhlášky č. 514/2011 Z.z. (vzor tlačiva je dostupný aj na webovej stránke Ministerstva spravodlivosti SR [www.justice.gov.sk](http://www.justice.gov.sk) <<http://www.justice.gov.sk>>, v časti praktické informácie, vzory podaní a formuláre). K prihláške pohľadávky je potrebné pripojiť listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. V konkurze sa prihláškou uplatňujú pohľadávky, ktoré vznikli pred vyhlásením konkurzu. Prihlasujú sa tiež pohľadávky, ktoré už boli uplatnené na súde, ako aj pohľadávky vykonateľné, vrátane tých, ktoré sú vymáhané výkonom rozhodnutia alebo exekúciou. Prihlásiť možno aj budúce pohľadávky alebo pohľadávky, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky. Prihlásiť je potrebné aj zabezpečenú pohľadávkou. Uplatniť svoju pohľadávkou v konkurze musí tiež veriteľ, ktorý má pohľadávkou voči inej osobe ako dlžníkovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku dlžníka. Ak ide o zabezpečenú pohľadávkou, zabezpečovacie právo sa musí riadne (§ 29 ods. 2 ZKR) a včas uplatniť v prihláške doručenej správcovi v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne. Lehota na prihlásenie pohľadávok do konkurzu začína plynúť nasledujúci deň po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku.

IV. Správca je povinný bez zbytočného odkladu informovať o vyhlásení konkurzu na majetok dlžníka jeho známym veriteľom, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom v zmysle čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

V. Účastníkov konkurzného konania poučuje, že z dôvodov podľa § 14 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku majú právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, a to najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok, keďže na námietky doručené neskôr, na opakované námietky z toho istého dôvodu, ak o nich už nadriadený súd rozhodol a na námietky týkajúce sa len okolností spočívajúcich v postupe sudcu v konaní o prejednávanej veci, súd neprihliada.

OV 1/2013

Konkurzy a  
reštrukturalizácie

Deň vydania: 2. januára 2013

VI. Správca je povinný vždy do desiatich dní po skončení príslušného kalendárneho štvrťroka predkladať súdu pravidelné podrobné správy o priebehu konkurzu za predchádzajúci kalendárny štvrťrok, najmä o vykonaných úkonoch smerujúcich k speňaženiu majetku patriaceho do konkurznej podstaty dlžníka. Okrem pravidelných správ je správca povinný súdu predložiť správu vždy v prípade, že má v úmysle uzatvoriť zmluvu o odbornej pomoci s treťou osobou, najmä o právnej pomoci, o vedení účtovníctva, o archivácii dokladov dlžníka a zmluvu, ktorej predmet plnenia má hodnotu vyššiu ako tisíc eur, pričom túto správu, obsahujúcu minimálne informáciu o zmluvnej strane, s ktorou zamýšľa uzatvoriť zmluvu, predmete plnenia, spôsobe, akým bola zmluvná strana vybratá a výške odplaty, je povinný doručiť súdu najneskôr 14 dní pred zamýšľaným uzatvorením zmluvy. Do desiatich dní od uzatvorenia zmluvy, o ktorej správca informoval súd, je správca povinný doručiť do súdneho spisu jej fotokópiu, vrátane príloh.

**Poučenie:**

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Žilina dňa 21.12.2012  
JUDr. Jaroslav Macek, Sudca

**K000064**

Spisová značka: 3K/29/2011

Okresný súd Žilina, v právnej veci vyhláseného konkurzu úpadcu: TNK TRADE, a.s., so sídlom Horný Val 3, 010 01 Žilina, IČO: 35 934 611, správcom ktorého je JUDr. Janka Grolmusová, so sídlom kancelárie E.B. Lukáča 2, 036 01 Martin, o návrhu správkyni na zrušenie konkurzu po splnení rozvrhu výťažku, takto

**rozhodol**

Z r u š u j e konkurz po splnení konečného rozvrhu výťažku.

**Poučenie:**

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie správca a veriteľ, ktorého zistená pohľadávka nebola čo i len sčasti uspokojená, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku, písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde Žilina. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku. V odvolaní je potrebné uviesť ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 21.12.2012  
JUDr. Mária Kalašová, vyšší súdny úradník

**K000065**

Spisová značka: 2R/2/2012

Okresný súd Žilina v právnej veci povolenej reštrukturalizácie na majetok dlžníka: Harcek a spol., s. r. o., Cesta do Rudiny 2234, 024 01 Kysucké Nové Mesto, IČO: 44622287, správcom ktorého je: Mgr. Richard Koiš, so sídlom kancelárie: Dončova 9, 034 01 Ružomberok, o návrhu správcu na rozhodnutie, či sa na prihlásené pohľadávky prihliada, takto

**rozhodol**

Na podanie zo dňa 18.11.2012 veriteľa Valentína Vozára, s miestom podnikania Na Sihoti 563/2, 010 01 Žilina, IČO: 40 132 242, ktorým si v reštrukturalizácii uplatnil pohľadávku pozostávajúcu z istiny v

OV 1/2013

**Konkurzy a  
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 2. januára 2013

sume 11.735,76 eur, sa ako na prihlášku neprihliada.

Na podanie zo dňa 18.11.2012 veriteľa Valentína Vozára, s miestom podnikania Na Sihoti 563/2, 010 01 Žilina, IČO: 40 132 242, ktorým si v reštrukturalizácii uplatnil pohľadávky v sume 10.965,66 eur, v sume 168,30 eur, v sume 459,- eur a v sume 142,80 eur, sa ako na súhrnnú prihlášku nezabezpečených pohľadávok neprihliada.

Na podanie zo dňa 19.11.2012 veriteľa: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s., so sídlom Komenského 50, 042 48 Košice, IČO: 36 570 460, ktorým si v reštrukturalizácii uplatnil pohľadávku v sume 201,34 eur, sa ako na súhrnnú prihlášku nezabezpečených pohľadávok neprihliada.

**Poučenie:**

Proti tomuto rozhodnutiu je prípustné odvolanie v lehote do 15 dní odo dňa doručenia jeho zverejnením v Obchodnom vestníku, písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde v Žiline. V odvolaní je potrebné uviesť: ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 21.12.2012

JUDr. Jozef Šulek, vyšší súdny úradník

**K000066**

Spisová značka: 3K/22/2012

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa - veriteľa: STRABAG s.r.o., so sídlom Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava, IČO: 17 317 282, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: REaMOS, spol. s r.o., so sídlom Nábrežná 1212, 024 01 Kysucké Nové Mesto, IČO: 31 584 217, takto rozhodol

Konkurzné konanie dlžníka: REaMOS, spol. s r.o., so sídlom Nábrežná 1212, 024 01 Kysucké Nové Mesto, IČO: 31 584 217 z a s t a v u j e.

**Poučenie:**

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné /§ 198 ods. 1 ZKR/.

Okresný súd Žilina dňa 20.12.2012

JUDr. Jaroslav Macek, Sudca

**K000067**

Spisová značka: 3K/9/2012

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu úpadcu: EUROS Slovakia, s.r.o., so sídlom Mudroňova 5, 010 01 Žilina, IČO: 36 405 132, správcom ktorého je: JUDr. Martina Filákovská, so sídlom kancelárie M. Rázusa 5, 010 01 Žilina, o návrhu správkyne na priznanie odmeny za výkon funkcie predbežného správcu, takto rozhodol

I. P r i z n á v a správkyňi JUDr. Martine Filákovskej, so sídlom kancelárie M. Rázusa 5, 010 01 Žilina odmenu vo výške 796,66 EUR a úhradu preukázaných výdavkov v celkovej výške 8,60 EUR.

II. U p r a v u j e u č t á r e ň Okresného súdu Žilina vyplatiť predbežnej správkyňi JUDr. Martine Filakovskej, so sídlom kancelárie M. Rázusa 5, 010 01 Žilina odmenu vo výške 796,66 EUR a náhradu vynaložených výdavkov vo výške 8,60 EUR z preddavku evidovaného pod položkou denníka D14K 29/12 a pol. reg. 29/12, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto rozhodnutia.

III. Nevyplatenú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu v sume 854,44 EUR poukazuje na účet správy podstaty.

**Poučenie:**

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku, písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde v Žiline. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku. V odvolaní je potrebné uviesť ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 20.12.2012

JUDr. Mária Kalašová, vyšší súdny úradník